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 بر اثر صاعقه در باشت
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  3 ساعت پس از ربوده شدن 

با دستگیری 3 آدم ربا در شیراز

صفحه 7

 انتقام مرگبار دختر فریب خوردهصفحه 6
  با پاشیدن اسید 

روی خواهر پسر اغفالگر در تهران!
صفحه 6

استراتژی آمریکا 
نسبت  به ایران

دکتر محمود سریع القلم
استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی

دادستان تهران خبر داد
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 مشمول دریافت ارز رسمی

مدیرکل مدیریت بحران کمیته امداد امام خمینی )ره( تشریح کرد

 جزئیات توزیع چند مرحله ای 
 »سبدهای حمایت غذایی«
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 پرداخت یارانه 2۰۰هزار تومانی
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تعداد جراحی های زییایی نامتعارف  
در کشور ما از اکثر کشورهای دنیا 

بیشتـر اسـت

سخنگوی سازمان ثبت احوال خبر داد

صدور شناسنامه با پدرومادر فرضی 
 بـرای 21۰ کـودک 
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 دوست و دشمن، ایستادگی مقابل دشمن وقیح، تکیه بر نیروی جوانان

 و حفظ و تقویت ارتباط با مرجعیت در عراق است

واکنش آمریکا به سازوکار 
 ویژه مالی اروپا؛
  از انکـار 
تا تهـدیـد

محمود حجتی، وزیر جهادکشاورزی:

با تمهیدات اندیشیده شده 
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استراتژی آمریکا نسبت به ایران
دکتر محمود سریع القلم
استاد علوم سیاسی دانشگاه شهید بهشتی

آیا دولت فعلی آمریکا، تمام مراحل استراتژی خود نسبت به ایران را روی کاغذ 
آورده است؟ آیا چنين تقسيم بندی ای امکان پذیر است؟ در فرآیند چنين طراحی ای 
مجهولات کدامند؟ عمق شناخت آمریکایی نسبت به ایران بر این پایه بنا نهاده شده 
است که: ایران بازی گری غيرمتقارن )Asymmetric( است. از این منظر، ایران 
شباهت هایی به بازی گری ویتنامی ها دارد که توانستند بر ژاپن، کره، چين، فرانسه و 
آمریکا در مقاطع گوناگون به لحاظ جنگ های چریکی فائق آیند. گستردگی سرزمينی، 
کوهستانی بودن سرزمين، روحيه تقابلی و فراموش نکردن گذشته، کار نظامی با ایران 
را سخت می کند و نه تنها کشمکش حل نمی شود بلکه تقابل را وارد مسائل جدید 
سياسی می کند. ایرانِ خيلی ضعيف نيز در ميان مدت به نفع روسيه و شاید چين و در 
نتيجه بر خلاف منافع غرب می تواند باشد. بنابراین، به نظر مي رسد مادامی که از جانب 
ایران تحریکی صورت نپذیرد، راه حل نظامی برای حل و فصل اختلافات سياسی، مدّ نظر آمریکا نباشد. ماندن در برجام نيز، ظاهر 
روابط سياسی با اروپا و به اصطلاح "جامعه بين الملل" را حفظ می کند و بهانه تقابل نظامی با برنامه هسته ای را از واشنگتن می گيرد. 
علاوه بر این، راه حل نظامی، زمانی موثر است که اختلافات سياسی را حل کند. ریشه اختلافات ایران و آمریکا،از نوع فکری-فلسفی 
هست. برنامه هسته ای ظاهر قضيه است. در صورت برخورد نظامی با این اختلاف فکری، مسئله در کوتاه مدت حل می شود اما تضاد 

اصلی به طرف زیرزمينی شدن می رود.
در مقياسی کوچک تر، تضاد ميان ایران و آمریکا از نوع تقابلی بود که در جنگ سرد ميان مسکو و واشنگتن برقرار بود. اندیشه ها و 
استراتژی های George Kennan ، روس شناس مشهور آمریکایی بود که راهبرد غرب نسبت به کرملين، شوروی و کمونيسم را 
طراحی کرد. Kennan معتقد بود مقابله با شوروی و کمونيسم راه حل نظامی ندارد. شوروی و آنچه بر آن حاکم است، ریشۀ تاریخی 
دارد. Kennan سياست مداران آمریکایی را طی دهه های 195۰ و 196۰ دعوت به صبر، رهيافت بلند مدت با یک راهبرد متکی به 
سدّ نفوذ )Containment( نظامی، سياسی و اقتصادی نمود. Kennan اعتقاد داشت مشکلات شوروی ریشه در درون خودش 
دارد و آمریکا باید آن ریشه ها را علنی کند. او در نوشته های خود به کرات از فعل Frustrate یا به ستوه آمدگی استفاده می کند. تشدید 
تضاد ها و تحدید نظامی-اقتصادی مبنای تفکرات Kennan در برخورد با مخالفين ایدئولوژیک آمریکاست. به نظرمی رسد استراتژی 
آمریکا نسبت به ایران به شدت تحت تاثير این راهبرد های قدیمی Kennan است. چه آن هایی که اعتقاد به تعامل با ایران داشتند 
)کلينتون و اوباما( و چه آن هایی که تقابل را در پيش گرفتند)بوش پدر، بوش پسر و ترامپ( همگی با زیر بناهای تشدید تضاد ها، به 
ستوه آوردن و تحدید نظامی-اقتصادی عمل کردند. بسياری معتقدند که دستگاه دیپلماسی آمریکا، George Kennan دُومی که 

چنين ميراث تئوریکی برای سياست خارجی آمریکا به جای گذاشته باشد، عرضه نکرده است.
از 1378 به بعد رفتار آمریکا نسبت به ایران، عموم نمادهای Kennan را دارد. تمام دولت های آمریکا در تعریفی که از ماهيت 
جمهوری اسلامی دارند مشترک هستند. تفاوت ميان کلينتون با ترامپ، درصد بندی فشار است کما اینکه تفاوت نيکسون و ریگان 
نسبت به شوروی و کمونيسم، درجۀ فشار آن ها بود. در متون تخصصی سياست خارجی، آمریکایی ها سه نوع نتيجه برای آن هایی که 

در مقابلشان قرار می گيرند را تعریف کرده اند که در قالب رومانی، شوروی و چين در زیر بحث می شود:
الف: رومانی. ظهور گورباچف در شوروی در سال 1985 و سخنان نوین او، ناخودآگاه مردم رومانی را به آگاهی تبدیل کرد. حزب 
کمونيست رومانی، ۴2 سال بر آن کشور حکم راند و نتایج گسترده این حکمرانی، ناکارآمدی و فساد گسترده بود. در جولای 1989، یک 
کشيش در شهر Timisoara که ساکنان آن اقليت مجاری بودند، طی یک سخنرانی که با سرعت به گوش همه رومانيائی ها رسيد، 
پرده از جزئيات فساد و نا کارآمدی در کشور برداشت. این کشيش مجاری Laszlo Tokes، بلافاصله به یک روستا تبعيد شد ولی 
موج تظاهرات ، اعتصابات و اعتراضات، کل رومانی را در برگرفت. در مدت شش ماه، بحران رومانی به آنجا رسيد که چائوشسکو، رئيس 
حزب کمونيست رومانی در حين فرار دستگير شد و بلافاصله محاکمه و پس از سه روز در روز کریسمس در 25 دسامبر 1989 اعدام شد.

 تجربه رومانی سه نکته حائز اهميت دارد:
 1( عموم مردم، ریشه مشکل را در شخص چائوشسکو و همسر او Elena تفسيرکردند و حذف آن ها را سر آغاز حل مشکلات 

می دانستند؛
 2( دستگاه اطلاعاتی و امنيتی رومانی نيز در ناخودآگاه خود، دو فرد مزبور را مسئول نارسایی ها می دانستند و آغاز اعتراض آن ها 

هم محتاج یک جرقه بود تا دستگاه اداری و امنيتی کشور نيز به مردم بپيوندد؛
 3( مردم رومانی ۴2 سال شرایط سخت و محروميت را تجربه کرده بودند و دستگاه امنيتی، تجربه مقابله با حجم گسترده اعتراضات 
را نداشت و تسرّی پيدا کردن تظاهرات و اعتراضات، آن ها را غافلگير کرده بود و چون مردم، شخص را هدف قرار داده بودند، حذف 

آن ها نه تنها سهل بلکه موجب از هم پاشيدن سيستم کمونيستی شد.
ب( شوروی. برخلاف رومانی، مردم شوروی در برابر خود یک سيستم تنومند سياسی، امنيتی و اقتصادی با توان مندی های قابل 
توجه تکنولوژیک می دیدند. بخش هایی که در درون و اطراف حاکميت زندگی می کردند از امکانات ویژه ای برخوردار بودند ولی عامه 
مردم در محروميت بودند به طوری که به عنوان مثال هر شهروند سالی یک جفت کفش دریافت می کرد و نيز مدت هفت سال باید در 
انتظار تحویل یک اتومبيل مسکوویچ می ماند. این در حالی بود که هيأت حاکمه نه تنها شاهانه زندگی می کرد بلکه اکثریت در سواحل 
دریای سياه، ویلاهای اختصاصی خود را داشتند. کانون حاکميت 25 نفره Politburo، بخش های قابل توجهی از دستگاه حزبی، 
امنيتی، نظامی و علمی- تکنولوژیک را نمک گير کرده بود. ظهور گورباچف تناقضات ساختاری شوروی را برملا کرد و تداوم آن را 
زیر سوال برد. شوروی ده هزار موشک قاره پيمای هسته ای داشت ولی از تامين مواد غذایی شهروندان خود ناتوان بود. به قول مورخ 
سرشناس Paul Kennedy ، شوروی نتوانست ميان تعهدات حفظ سيستم و پاسخگویی مدنی، توازن ایجاد کند. مردم از فساد و 

ناکارآمدی و تبعيض آگاه بودند ولی عده بسياری از این وضعيت منتفع می شدند.
تجربه شوری سه نکته حائز اهميت دارد:

1( مردم سيستم را مقصر می دانستند نه افراد را و قيام عليه یک سيستم سخت تر از قيام عليه افراد است؛
2( گورباچف اختلافات درون حاکميت را به سطح اجتماعی و عمومی تسرّی داد و جامعه روس برای همراهی با او به سوی 
تشکل و سازماندهی روی آورد به طوری که طی سه سال پس از ظهور گورباچف، حدود دویست هزار تشکل، اعلام موجودیت کرده 
بود. گورباچف به تدریج دچار یک تناقض بنيادی شد چون از یک طرف رئيس Politburo بود، یعنی رئيس حزب حاکم و از سوی 

دیگر، طرفدار مطالبات عامه مردم؛
3( این وضعيت مبهم با کش و قوس های فراوان به ظهور افرادی مانند یلتسين مساعدت بخشيد که خواستار یک طرفه شدن 
مسائل شدند و نهضت رفرم گورباچف را نافرجام دانسته و خواستار تغيير سيستم شدند. تجربه شوروی، تجربه ای تدریجی و فرسایشی 

در تغيير سيستم و مبارزه با فساد و نا کارآمدی بود.
پ( چين. 22 سال حاکميت حزب کمونيست چين از سال 19۴9 تا 1971، فقر، محروميت، حاشيه نشينی، ناکارآمدی و فساد را 
به ارمغان آورد. در سال 1971 چوئن لای، بر خلاف مائو که هيچ تجربه جهانی ای نداشت، زمينه های گفت و گوی درون حزبی را 
فراهم کرد. چين از دو سو دچار بحران بود: 1(ناکارآمدی و فقر و محروميت داخلی و 2( تهدید های مرزی و سياسی شوروی، رقيب 

کمونيستی اش.
چوئن لای که تجربه زندگی وتحصيل در ژاپن، انگلستان و فرانسه در دهۀ بعد از جنگ جهانی اول را داشت، فردی به مراتب 
پيچيده تر و شهری تر از مائو بود. با بيماری مائو از سال 197۰، چوئن لای توانست مدیریت فکر و سياست گذاری درون حزب کمونيست 
را در دست گيرد. او معمار سياست همزیستی مسالمت آميز با غرب بود که سفر تاریخی نيکسون را به چين در سال 1972 معماری کرد. 
کيسينجر که طرف مذاکره چوئن لای طی چندین دوره بود، او را نماینده کل حاکميت چين می دانست که در ذهن خود، حدود و ثغور 
مذاکره را یک تنه با آمریکا و کيسينجر پيش برد. چوئن لای در سال 1976 فوت کرد و مدیریت اندیشه های او به دنگ شيائو پينگ 
سپرده شد. عادی کردن رابطه با آمریکا، بحران خارجی چين با شوروی را حل کرد و از سال 198۰ به بعد چينی ها به مدیریت اوضاع 

داخلی و کاهش بحران های اقتصادی، اجتماعی و ناکارآمدی و فساد پرداختند.
تجربه چين سه نکته حائز اهميت دارد:

 1( حاکميت چين از گستردگی فساد و ناکارآمدی آگاه بود ولی اختلافات درون خود را به جامعه تسرّی نداد. رهبران چين با تاثير 
پذیری از فرهنگ و نظام باور های کنفوسيوسی، در درون حزب کمونيست با یکدیگر بحث کردند و به اجماع رسيدند. مریضی مائو در 
اوایل دهه 197۰ و مرگ او در نيمۀ آن دهه، کاریزمای حاکميتی را از ميان برد و قدرت به دست زور آزمایی ميان فراکسيون های درون 

حاکميت افتاد. مردم پس از مائو با سيستم رو به رو بودند و نه فرد؛
2( چينی ها هيچ گاه به اندازه روس ها کمونيست نشدند و سایه سنگين ناسيوناليسم چينی و مکتب کنفوسيوس بر کمونيسم وجود 
داشت. حزب کمونيست، چين را بالاتر از ایدئولوژی قرار داد. ایدئولوژی را تفسير پذیر ولی فقر چين را غيرقابل تحمل می دانست. حزب 
کمونيست، اختلافات درون خانوادگی را به جامعه منتقل نکرد و مسئولين چينی با مردم عموما با یک منطق و متد تعامل کردند. حزب 
کمونيست، فراکسيون های متعددی داشت و رهيافت ها نسبت به بحران ها متفاوت بودند ولی عموما آنچه که بيرون از حزب می گفتند و 

می نوشتند حاکی از وحدت بيان و هدف و مليت و سرزمين بود؛
3( حزب کمونيست چين با استفاده از فضيلت ابهام که در فرهنگ چينی وجود دارد و می توان چند سویه با الفاظ کار و بازی کرد، 
نه تنها تاکتيک ها بلکه استراتژی ها را تغيير داد و حتی در تفاسير خود از کمونيسم و منافع ملی چين، به سوی تغيير پارادایميک رفت. 
چين سياست خارجی را تغيير مسير داد و ورود به نظام اقتصادی و سياسی بين الملل را یک ضرورت استراتژیک برای آینده مردم چين 
قلمداد کرد. وقتی درون حاکميت این توافق حاصل شد، عملياتی و عمومی کردن آن نيز سهل بود. چين در برخورد با بحران فساد و نا 
کارآمدی و فقر، هم تاکتيک و هم استراتژی های خود را تغيير داد ولی از این ها مهم تر ظرفيت تغيير اندیشه ها را نيز داشت زیرا که معتقد 
بود تامين منافع یک کشور تابع شرایط است و نه ایدئولوژی. چين ساختار سياسی خود را حفظ کرد و دچار ساختارشکنی های رومانی و 

شوروی نشد و به یک ابرقدرت اقتصادی، نظامی از طریق همکاری و تعامل دست یافت.
هرچند ایران از منظر سطح قدرت در مقام چين یا شوروی نيست ولی بازی گری، پيچيده و انعطاف پذیر است. رفتار شناسی 
حاکميت و مردم ایران سهل نيست. آمریکایی ها، مبانی نظری Kennan را نسبت به ایرانOperationalize )عملياتی یا اجرایی( 
کرده اند و می کنند. اما نسبت به نتایج آن صرفا سناریو سازی می کنند. این سناریوها هم بازه ی زمانی گسترده دارند، هم متغير های 
مجهول فراوان دارند و هم در یک ساختار درختی، تابع راهبرد های خُرد هستند. در هر صورت، منطق سياست آمریکا روشن است: 
ضعيف کردن تدریجی ایران، جلوگيری از افزایش منابع مالی ملی، منع سرمایه گذاری خارجی، به تعویق انداختن توسعه ملی، تشدید 
ناکارآمدی ها وOperationalize کردن رهيافت Frustration که توسط Kennan نسبت به شوروی طراحی شده بود. نتيجۀ 
عملی سياست آمریکا در دوران جنگ سرد این بود که قدرت نظامی آمریکا گسترش یافت، بر اروپا مسلط شد و در هر نقطه ای از 

جهان با کمونيسم رقابت کرد.
نتيجه راهبرد فعلی آمریکا نسبت به ایران : تسلط بر اعراب، توانمندتر کردن قدرت نظامی و اقتصادی اسرایيل، فروش اسلحه، 
به حاشيه راندن موضوع فلسطين، تعویق بازسازی سوریه، مجبور کردن کشور های عربی به برون سپاری امنيت ملی خود و تزریق 
درآمد های نفتی آنان به Research&Development در بخشIT و Artificial Intelligence )هوش مصنوعی( آمریکا.
موضوع قدرت سه قسمت دارد: کسب قدرت، حفظ قدرت و بسط قدرت. مورد سوم به مراتب پيچيده تر از موارد اول و دوم است. 

جنگ تعرفه ها، تحریم روسيه، استراتژی مقابله با ایران، همکاری با هند و افزایش قدرت نظامی در راستای بسط قدرت آمریکا است.

یادداشت

رهبر معظم انقلاب اسلامی تاکيد کردند: 
راه غلبه بر مشکلات و مقابله با توطئه های 
بدخواهان، حفظ اتحاد ملی در عراق، شناخت 
مقابل  ایستادگی  دشمن،  و  دوست  صحيح 
دشمن وقيح، تکيه بر نيروی جوانان و حفظ 

و تقویت ارتباط با مرجعيت است.
اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  ایرنا  گزارش  به 
حضرت  رهبری،  معظم  مقام  دفتر  رسانی 
آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
صالح  برهم  دیدار  در  آبان   26 شنبه  عصر 
رئيس جمهوری عراق و هيات همراه با ابراز 
انتخابات  خرسندی از برگزاری موفقيت آميز 
پارلمانی در عراق و انتخاب رئيس جمهوری 
و نخست وزیر و مسئولان دیگر و ایجاد ثبات 
و استقرار، تاکيد کردند: راه غلبه بر مشکلات و 
مقابله با توطئه های بدخواهان، حفظ اتحاد ملی 
در عراق، شناخت صحيح دوست و دشمن و 
ایستادگی مقابل دشمن وقيح، تکيه بر نيروی 
مرجعيت  با  ارتباط  تقویت  و  حفظ  و  جوانان 

است.
با  دیدار  ابتدای  در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
تبریک به برهم صالح به دليل برگزیده شدن 
در  جمهوری  ریاست  بزرگ  مسئوليت  برای 
کشور مهم عراق به ارتباطات ریشه دار و عميق 
و تاریخی دو ملت ایران و عراق اشاره کردند 
و گفتند: ارتباطات دو ملت بی نظير است که 

نمونه بارز آن، پياده روی بزرگ اربعين است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به حضور 
راهپيمایی  در  ایرانی  زائر  ميليون  دو  از  بيش 
اربعين امسال خاطرنشان کردند: دل های همه 
زائران ایرانی پس از بازگشت مملو از تشکر از 
ميهمان  نوازی مردم عراق بود و این نشانگر 
از  ميزبانی  در  عراقی ها  حداکثری  بزرگواری 
و  نوازی  ميهمان  این  و  است  ایرانی  زائران 
ارتباط همراه با مهر و محبت ميان دو ملت جز 

با زبان هنر قابل بيان نيست.
رهبر انقلاب اسلامی با تشکر صميمانه از 
رئيس جمهوری، نخست وزیر و دیگر مسئولان 
و ملت عراق به دليل ميهمان نوازی کم نظير در 
به رنج و محنت مردم عراق در  اربعين،  ایام 
دوران های گذشته اشاره کردند و گفتند: اکنون 
استبدادی،  دوران های  از  بعد  عراق  ملت  که 
رای  حق  و  استقلال  و  است  کشور  صاحب 
کشورهای  و  دولت ها  برخی  دارد،  انتخاب  و 
بدخواه به دنبال آن هستند تا مردم عراق طعم 
این پيروزی و دستاورد بزرگ را نچشند و عراق 

و منطقه روی آرامش را نبينند.
حضرت آیت الله خامنه ای تاکيد کردند: تنها 
راه مقابله با این توطئه ها، حفظ و تقویت اتحاد 
ميان گروه های عراقی اعم از عرب و کُرد و 

شيعه و سنی است.
و  دقيق  شناخت  اسلامی،  انقلاب  رهبر 
صحيح دوست و دشمن را در سياست خارجی 
بسيار مهم ارزیابی و خاطرنشان کردند: برخی 
دولت ها در منطقه و در خارج از منطقه به شدت 
نسبت به اسلام، شيعه و سنی و عراق، بغض 

دخالت  عراق  داخلی  امور  در  و  دارند  کينه  و 
می کنند که باید مقابل آن ها با قدرت ایستاد 
برابر دشمن وقيح و  ایستادگی  و درخصوص 

صریح به هيچ وجه ملاحظه نکرد.
درخصوص  خامنه ای  الله  آیت  حضرت 
عراق  و  ایران  ميان  جانبه  دو  همکاری های 
تاکيد کردند: مسئولان جمهوری اسلامی برای 
گسترش همکاری ها با عراق بسيار مصمم و 
محکم هستند و من هم به این موضوع عميقا 

معتقدم.
با اشاره به ظرفيت های فراوان دو  ایشان 
افزودند:  همکاری ها،  گسترش  برای  کشور 
برای  پيشرفته  و  مستقل  قوی،  عزیز،  عراق 
برادران  کنار  در  ما  و  مفيد است  بسيار  ایران 

عراقی خود خواهيم بود.
با  ارتباط  تقویت  و  حفظ  ضرورت  ایشان 
مرجعيت را بسيار مهم خواندند و گفتند: ارتباط 
با مرجعيت در مراحل و مقاطع مختلف کارساز 

و گره گشا خواهد بود.
را  جوانان  بر  تکيه  اسلامی  انقلاب  رهبر 
و  دانستند  بزرگ  کارهای  انجام  ساز  زمينه 

العاده تکيه بر  نتایج فوق  بارز  افزودند: نمونه 
جوانان، شکل گيری حشدالشعبی در جریان 
مبارزه با تروریسم تکفيری بود که باید آن را 

حفظ کرد.
رئيس  روحانی  آقای  که  دیدار  این  در 
جمهوری نيز حضور داشت، برهم صالح رئيس 
جمهوری عراق، دیدار با رهبر انقلاب اسلامی 
را افتخاری بزرگ دانست و گفت: من با یک 
پيام صریح و آشکار به تهران آمده ام مبنی 
بر اینکه عوامل و عناصر پيوند دهنده دو ملت 
ایران و عراق، ریشه در تاریخ دارد و غيرقابل 
تغيير است. رئيس جمهوری عراق با اشاره به 
مذاکرات خود در تهران خاطرنشان کرد: ما به 
دنبال گسترش بيش از پيش همکاری ها در 
همه زمينه ها و ارتقای آن به سطحی هستيم 
که در شان روابط اجتماعی و فرهنگی و مصالح 

مشترک دو ملت باشد.
زائران حسينی در  به  برهم صالح خدمت 
برای دولت و ملت عراق  افتخاری  را  اربعين 
دانست و با تاکيد بر این که عراق کمک ها و 
حمایت های ایران را در دوران مبارزه با استبداد 
صدامی و در دوران مبارزه با تروریسم تکفيری 
و  حکمت  ما  افزود:  کرد،  نخواهد  فراموش 
نعمت  یک  را  مرجعيت  تدبير  و  عقلانيت 
بزرگ برای ثبات و آرامش و پيشرفت عراق 

می دانيم.
وی مهمترین اولویت مسئولان عراقی در 
زیرساخت  احيای  و  بازسازی  را  جدید  دوران 
به  مناسب  خدمات  ارائه  فساد،  با  مبارزه  ها، 
مردم عراق، اصلاحات داخلی و تقویت اتحاد 
ملی برشمرد و تاکيد کرد: ما بنا داریم عراق 
را به یک کشور قوی در منطقه تبدیل کنيم و 
اميد داریم بتوانيم از همکاری ها و ظرفيت های 
جمهوری اسلامی برای بازسازی عراق بيش از 

گذشته بهره مند شویم.

راه مقابله با توطئه های بدخواهان حفظ اتحاد ملی، شناخت صحیح دوست و دشمن، ایستادگی 
مقابل دشمن وقیح، تکیه بر نیروی جوانان و حفظ و تقویت ارتباط با مرجعیت در عراق است

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور عراق:

 اتحادیه اروپا، دشواراما مصمم در مسير 
ایجاد سازوکارهای تازه برای اجرایی شدن 
SPV )سازوکار ویژه مالی ( و حراست از 
اما  تلاش  این  است.  برجام  دستاوردهای 
از سوی مقامات آمریکایی با واکنش های 
تا  انکار  از  است،  شده  مواجه  مختلفی 

اعتراض ، از تمسخر تا تهدید اروپا.
به گزارش ایرنا، تحریم های ایران چقدر 
اثرگذار است؟ این پرسشی است که از آغاز 
خروج آمریکا از توافق هسته ای با ایران در 
خارج  و  داخل  سياسی  محافل  و  رسانه ها 
تردیدهای  که  پرسشی  است.  بوده  مطرح 
جدی در ميزان اثرگذاری این تحریم ها و 
کارایی آن ها در تحقق اهداف آمریکا را به 

وجود آورده است.
گرچه در اثربخشی تحریم های یکجانبه 
آمریکا عليه ایران شکی نيست اما ميزان این 
اثرگذاری با توجه به شواهد موجود محل 
پرسش است. اقتصاد ایران که پيش از آغاز 
را  متلاطمی  شرایط  آمریکا،  تحریم های 
تجربه می کرد پس از آغاز دور دوم تحریم ها 

به آرامش نسبی رسيده است.
بازارهای ایران دستکم در حوزه ارز و طلا 
روزهای آرامی را می گذراند، اروپا در تلاش 
است تا سازوکار ویژه خود برای ارتباط مالی 
ایران را به مرحله اجرا نزدیک تر کند.  با 
این ميان اما کاخ سفيد هرروز ادعای تازه ای 
سازوکار  و  تحریم ها  این  اثرگذاری  درباره 
توصيفات  این  دليل  می کند.  مطرح  اروپا 
قاطعيت  با  می توان  را  نتيجه  باشد  هرچه 
ناکامی آمریکا در بهم ریختن اقتصاد ایران، 

حداقل در کوتاه مدت دانست.
آمریکا  که  کرد  فراموش  نباید  هرچند 
هم در اثربخشی تحریم های خود بيشينه 
حربه های سياسی، اقتصادی و رسانه ای را 
به کار می بندد. ابتدا از تحریم نشدن دارو 
و مواد غذایی در ایران می گوید و پس از 
امورخارجه  وزیر  خود  دروغ  شدن  آشکار 
ایران را هدف هجمه قرار می دهد. از دیگر 
مورد  را  اروپا  و  ایران  مالی  کار  سازو  سو 

تمسخر قرار می دهد اما با جدی تر شدن 
اجرا آن را انکار و در تازه ترین واکنش ها 

اروپا را تهدید می کند.

SPV و آمریکا، از انکار تا 
اعتراض

بحبوحه  در  و  جاری  سال  تابستان 
به  مالی  سازوکار  ایجاد  برای  اروپا  تلاش 
منظور ادامه مشارکت در اقتصاد ایران، جان 
بولتون مشاور امنيت ملی کاخ سفيد ضمن 
تمسخر این تلاش ها، گفت در نهایت تعداد 
معدودی از شرکت های کوچک از اروپا به 

کار با ایران ادامه خواهند داد.
بولتون در آغاز پایيز اما به لحن تهدید 
با اروپا سخن گفت و در واکنش به تصميم 
اتحادیه اروپا برای ایجاد نظام مالی با ایران 
افزود: اتحادیه اروپا در لفاظی کردن قوی و 
در اجرا ضعيف عمل می کند. ما پيشرفت 
این ساختار )مالی( که هنوز وجود ندارد و 
تاریخ مشخصی هم برای به وجود آورد آن 
ارائه نشده، زیر نظر داریم. اجازه نمی دهيم 
اروپا یا هرکس دیگری از بند تحریم هایمان 

فرار کند.
با جدی تر شدن اقدامات ایران و اروپا در 
ایجاد سازوکارهای تازه و ویژه مالی با ایران، 
برایان هوک ریيس گروه »اقدام ایران« در 
وزارت امور خارجه آمریکا، روز پنجشنبه 2۴ 
بانک  های، موسسات و شرکت های  آبان 
کار  با سازو  را که قصد همکاری  اروپایی 
و  کرد  تهدید  دارند  را  اروپا  اتحادیه  مالی 
گفت: اقدامات آن ها در حکم ارسال سيگنال 

نامناسب در زمان نامناسب است.
با  ایران  از جزیيات حساب ویژه  گرچه 
اروپا که به SPV شهرت یافته اطلاعات 
دقيقی در دست نيست اما به نظر می رسد با 
جدی تر شدن این تلاش ها و نزدیک شدن 
کاخ  اجرا،  مرحله  به  اشاره  مورد  سازوکار 
سفيد هم از مرحله تمسخر آن به انکار و 

سپس اعتراض و تهدید رسيده است.

اروپا در پی استقلال مالی و 
سیاسی از آمریکا

تقليل انگيزه قاره سبز در حفظ برجام و 
تعاملات خود با ایران، به یک عامل یعنی 
سازی  ساده  ای،  هسته  توافق  از  حمایت 
سازی  مستقل  پی  در  اروپا  است.  مساله 
اقتصاد و حتی سياست خود از آمریکاست 
تا از آسيب های یکجانبه گری های آمریکا 
در امان بماند. سو قاره سبز از زمان روی 
کار آمدن دونالد ترامپ تاجر کاخ سفيد بيش 
از گذشته اطمينان حاصل کرده است که 
چندان نمی تواند به قول ها و قراردادهای 
ترامپ اميدوار و دلخوش بماند. از همين رو 
از  را  برای استقلال  در تلاش است زمان 
دست ندهد. این ميان صرف نظر از انگيزه 
اروپا ایران می تواند به نتيجه بخش بودن 

تلاش های قاره سبز اميدوار بماند.
اميدواری  این  شرط های  پيش  گرچه 
هم در داخل و هم در خارج با چالش های 
بسياری روبروست. از بی اعتمادی بخشی 
از بدنه سياسی در ایران به اروپا تا دلارها 
و ریال هایی که برای کم رنگ سازی این 
ایران  مرزهای  از  خارج  در  شرط ها  پيش 

خرج می شود.
گروه ها و گرایش های بسياری در داخل 
ایران، بی تمایل به قطع رشته ارتباطی ایران 
و اروپا نيستند تا هم مسير هرگونه تعامل با 
بيرون مرزها را ببندند و هم دولت را این بار 

به سبب بدعهدی اروپا مورد سرزنش قرار 
دهند. ایستادن اروپا بر سر عهد برجام هم 
برای آمریکا و هم رقبای منطقه ای ایران 
گران آمده و برای عبور قاره سبز از ایران 
امتياز  ارائه  و  دستی  گشاده  هر  به  حاضر 

هستند.
فاکتورهای پیروزبخش در نبرد 

برجام
این روزها برجام ميدان جنگ سردی 
را می ماند که یک سوی آن اروپا است و 
ایران تا برجام را از دست درازی ترامپ 
آمریکا  دیگر  سوی  از  و  دارند  مصون 
حاشيه  برخی  و  صهيونيستی  رژیم  و 
نشين های خليج فارس هستند تا ایران را 
به قعر انزوای بين المللی رهنمون شوند. 
شرط عقل و انصاف در این جنگ نابرابر 
تيم  یعنی  مقدم  سربازان خط  از  حمایت 
که  کرد  فراموش  نباید  است.  دیپلماسی 
تهدید اروپا از سوی آمریکا، یا تمایل این 
قاره بر عبور از آمریکا حتی در بعُد نظامی 
قابل  دستاورد  اروپا(  تشکيل  قالب  )در 
ماه ها  و  سال ها  نتيجه  و  نيست  انکاری 
است.  ایران  خارجه  وزارت  تيم  تلاش 
شفاف سازی های مالی داخلی و محافظت 
از دستاوردهای برجام هم می تواند اروپا را 
در تسریع اجرای سازوکارهای ویژه مالی 
پيش  از  بيش  سازی  ناکام  و  ایران  با 

آمریکا یاری رساند.

واکنش آمریکا به سازوکار ویژه مالی اروپا؛ از انکار تا تهدید



 اقتصادی3

قيمت اوراق تسهيلات مسکن در این روزها حدود 6۰ هزار تومان 
است در نتيجه تهرانی ها برای اخذ وام مسکن 1۰۰ ميليون تومانی به 

علاوه وام جعاله باید حدود 1۴.5 ميليون تومان هزینه کنند.
به گزارش ایسنا، در این روزها قيمت اوراق تسهيلات مسکن از 58 
هزار تا 6۰ هزار تومان شناور است. البته قيمت تنها یکی از تسه ها که 
سررسيدش رو به اتمام است به حدود 5۴ هزار تومان رسيده است. اما 
قيمت دیگر تسه ها حدود 6۰ هزار تومان است. قيمت امتياز تسهيلات 
مسکن مهر ماه 1395 حدود 58 هزار و 7۰۰ تومان و قيمت تسه دی 
ماه 1395 حدود 59 هزار تومان است. همچنين قيمت امتياز تسهيلات 
مسکن تير ماه 1396، 59 هزار و ۴۰۰ تومان و قيمت تسه فروردین و 
شهریور ماه 1397 حدود 6۰ هزار تومان است. این قيمت ها نسبت به 

هفته گذشته چندان تغييری نداشته است.
آن گونه که از قيمت آپارتمان مشاوران املاک مشخص است در 
طی ماه های گذشته قيمت ها بسيارافزایش یافته و حتی می توان گفت 
بيش از دو برابر شده است و این موضوع خانه دار شدن را برای افراد 
متوسط یا متوسط رو به پایين سخت و حتی غير ممکن کرده است. 
به طوری که تهرانی ها با 12۰ ميليون تومان وام مسکن به علاوه وام 

جعاله هم به راحتی نمی توانند صاحب خانه شوند.
با توجه به قيمت های امتياز تسهيلات مسکن که بيان شد با قيمت 
حدودی هر برگ تسه 6۰ هزار تومان زوج های تهرانی برای دریافت وام 
1۰۰ ميليون تومانی مسکن باید 2۰۰ برگه تسهيلات مسکن خریداری 
کنند، آن ها باید 12 ميليون تومان صرف خرید این 2۰۰ برگ کنند. به 

این مبلغ با احتساب 2۰ ميليون تومان وام جعاله که بابتش باید ۴۰ برگ 
تسه بهادار 6۰ هزار تومانی خرید دو ميليون و ۴۰۰ هزار تومان اضافه 
می شود. در نتيجه در مجموع باید برای دریافت وام 12۰ ميليون تومانی 

مسکن، حدود 1۴ ميليون و ۴۰۰ هزار تومان  صرف کنند.
همچنين زوج های غير تهرانی که در شهرهایی با جمعيت بيشتر از 
2۰۰ هزار نفر جمعيت زندگی می کنند، می توانند تا سقف 8۰ ميليون 
بهادار  ورق  باید 16۰  مبلغ  این  گرفتن  برای  که  بگيرند  وام  تومان 
خریداری کنند که با این حساب باید 9 ميليون و 6۰۰ هزار تومان بابت 
خرید این اوراق بپردازند که با احتساب دو ميليون و ۴۰۰ هزار تومان 
برای خرید اوراق وام جعاله، در مجموع برای دریافت وام 1۰۰ ميليون 
تومانی باید 12 ميليون تومان پرداخت کنند. علاوه بر این زوج های 
ساکن در سایر شهرهای با جمعيت زیر 2۰۰ هزار نفر می توانند برای 
گرفتن 6۰ ميليون تومان وام مسکن 12۰ برگ بهادار خریداری کنند 
که باید هفت ميليون و 2۰۰ هزار تومان بابت خرید اوراق بپردازند. 

همچنين برای دریافت 2۰ ميليون تومان دیگر بابت وام جعاله نيز باید 
دو ميليون و ۴۰۰ هزار تومان پرداخت کنند که در مجموع برای وام 
8۰ ميليون تومانی 1۰ ميليون و 6۰۰ هزار تومان از سوی زوجين باید 

پرداخت شود.
مجردهای تهرانی نيز می توانند تا سقف 6۰ ميليون تومان و غير 
زوج هایی که در مراکز استان های بالای 2۰۰ هزار نفر جمعيت دارند تا 
سقف 5۰ ميليون تومان و در نهایت غير زوج های ساکن در سایر مناطق 
تا سقف ۴۰ ميليون تومان وام دریافت کنند که به ترتيب هر کدام باید 
12۰، 1۰۰ و 8۰ برگ بهادار اوراق تسهيلات مسکن را از فرابورس 
ایران خریداری کنند. با این حساب مجردهای تهرانی باید برای خرید 
این اوراق هفت ميليون و 2۰۰ هزار تومان، افراد ساکن در مراکز استان 
بالای 2۰۰ هزار نفر جمعيت مبلغ شش ميليون تومان و افراد گروه سوم 
مبلغ چهار ميليون و 8۰۰ هزار تومان پرداخت کنند. البته در صورت 
تمایل برای دریافت وام 2۰ ميليون تومانی جعاله باید مبلغ دو ميليون 
و ۴۰۰ هزار تومان دیگر هم بپردازند. اوراق تسهيلات مسکن توسط 
بانک مسکن منتشر می شود. این اوراق قابليت معامله در فرابورس ایران 
را دارد و ارزش اسمی هر برگ پنج ميليون ریال است. مدت اعتبار اوراق 
تسه حداکثر تا دو دوره شش ماهه قابل تمدید است. این اوراق با توجه 
به اینکه چقدر تا زمان اعتبارش باقی مانده دارای قيمت متفاوتی است. 
در صورتی که مدت اعتبار این اوراق به اتمام رسيده و دارنده اوراق از 
تسهيلات آن استفاده نکند، نماد معاملاتی آن متوقف خواهد شد و وجوه 

پرداختی دیگر به دارنده اوراق بازپرداخت نخواهد شد.

14/۵ میلیون تومان؛ قیمت اوراق وام 1۰۰ میلیون تومانی مسکن و وام جعاله

اعلام 8 کالای جدید مشمول دریافت ارز رسمی
وزارت صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه ای به 31 استان اسامی 8 کالای جدید 

مشمول دریافت ارز رسمی را اعلام کرد.
به گزارش ميزان، وزارت صنعت، معدن و تجارت با ارسال نامه ای به 31 استان و جنوب 

استان کرمان اسامی هشت کالای جدید را مشمول دریافت ارز رسمی کرد.
در این نامه آمده است: پيرو نامه شماره 19768۰. 6۰ مورخ 97.7.25 به پيوست تصویر 
نامه شماره 212۴91. 6۰ مورخ 1397.۰8.1۴ مقام عالی وزارت در خصوص فهرست اقلام 
موضوع تبصره )1( ماده )1( مصوبه شماره 63793. ت.، 55663 ه. مورخ 97.5.16 هيات 

محترم وزیران ارسال و به اطلاع می رساند:
1 - ردیف های ۴ و 5 نامه شماره 19768۰. 6۰ مورخ 97.7.25 به شماره تعرفه های 

۴8119۰2۰ و ۴8192۰1۰ به گروه کالایی 2 تغيير یافت.
2 - ردیف 9 نامه شماره 19768۰. 6۰ مورخ 97.7.25 به شماره تعرفه 721۰12۰۰ 
اطفال مشمول گروه کالایی یک  نباتی و شير خشک  صرفا جهت کاربرد صنایع روغن 

می شود.
3 - تعرفه های جدول ذیل به ليست تکميل گروه کالایی یک اضافه می شود.

فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی خبر داد
 کشف 23۰ تن برنج احتکار شده

 به ارزش 2 میلیارد تومان در خراسان شمالی
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی، از کشف 23۰ تن برنج احتکار شده خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پليس، سردار عليرضا مظاهری با اعلام این خبر اظهار کرد: 
در پی گزارش واصله مبنی بر احتکار کالای اساسی برنج توسط سودجویان در یکی از 

انبارهای حواشی شهرستان بجنورد، اقدامات پليسی در این رابطه آغاز شد.
سازمان  کارشناسان  و  آگاهی  پليس  مأموران  از  اکيپی  راستا  این  در  افزود:  وی 
صنعت، معدن و تجارت و نماینده سازمان تعزیرات حکومتی استان خراسان شمالی در 

محل موردنظر حاضر شدند و انبار شناسایی و مالک آن دستگير شد.
مقدار  مذکور  انبار  از  بازرسی  در  داشت:  اظهار  شمالی  خراسان  انتظامی  فرمانده 
تقریبی 23۰ تن برنج وارداتی به ارزش تقریبی 2۰ ميليارد ریال کشف و در اجرای 

دستور مقام قضایی انبار توسط پليس پلمپ شد.
این مقام ارشد انتظامی بيان داشت: متهم پس از تشکيل پرونده جهت سير مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
اخلالگران  با  جدیت  و  بااقتدار  پليس  اینکه  به  اشاره  با  استان  انتظامی  فرمانده 
فعاليت  هرگونه  مشاهده  در صورت  خواست  شهروندان  از  می کند  برخورد  اقتصادی 
غيرمجاز و قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را در اسرع وقت از طریق تلفن 11۰ به 

پليس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگيری متخلفان اقدام شود.

محمود حجتی، وزیر جهادکشاورزی:

با تمهیدات اندیشیده شده امسال مشکل جدی به نام آنفلوانزای پرندگان نداریم
با  امسال  گفت:  جهادکشاورزی  وزیر 
خوشبختانه  گرفتيم،  پيش  در  که  تمهيداتی 
آنفلوانزای  شيوع  خصوص  در  جدی  مشکل 
فوق حاد پرندگان وجود ندارد. به گزارش ایرنا، 
محمود حجتی گفت: ویروس آنفلوانزای مرغی 
در داخل هست و ما نيز با این موضوع دست و 
پنجه نرم می کنيم. وی افزود: با اقدام هایی که 
انجام دادیم، اکنون وضعيت ما نسبت به مدت 
مشابه پارسال خيلی بهتر است و اميدواریم که 
بيماری  شيوع  با  نشود.  تکرار  گذشته  شرایط 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان در واحدهای مرغ 
تخمگذار صنعتی و بومی سال گذشته بيش از 
26 ميليون قطعه مرغ معدوم شد؛ در سال 95 
نيز به دليل این بيماری 11 ميليون قطعه مرغ 

حاد  فوق  آنفلوانزای  ویروس  بود.  شده  معدوم 
و  انسان  بين  که   H1N1 سویه  با  پرندگان 
پرندگان مشترک است، در آغاز ماه ژویيه سال 
2۰۰5 ميلادی و بر اساس گزارش های رسمی 
جهانی  بهداشت  سازمان  به  دولت ها  جانب  از 
ویروس  گيری  همه  بر  مبنی  )او.آی.یی(  دام 
اعلام  کشورها  برخی  مرز  نواحی  در   H5N1
شد. در پایان همان ماه روسيه و قزاقستان نيز 
کشورهای  در  را  پرندگان  آنفلوآنزای  گسترش 
خود گزارش کردند و گفتند که عامل بيماری، 
نخستين  زمان  از  است.   H5N1 ویروس 
ميان  در  ویروس  این  شيوع  گزارش های 
پرندگان در روسيه که دامنه شيوع آن فقط به 
صورت محدود در سيبری بود، این ویروس به 

سمت غرب گسترش یافت. در سال های 2۰1۴ 
بيماری  بابت  آمریکا  طيور  صنعت   2۰15 تا 
آنفلوانزا 2 ميليارد و 3۰۰ ميليون دلار خسارت 
دید. با وجود آنکه شيوع آنفلوانزای پرندگان به 
شدت شيوع آنفلوانزای انسانی در بين انسان ها 
نيست و بسيار سخت از پرنده به انسان منتقل 
و  تلفات  درصد  انتقال،  صورت  در  اما  می شود 
کشندگی آن بالاست و به همين دليل، مجامع 
تاکيد  بسيار  بيماری  این  کنترل  بر  المللی  بين 
دارند. در همين ارتباط، برای کنترل این ویروس 
خطرناک توافق هایی ميان سه سازمان خواربار 
سازمان   ،)FAO( متحد  ملل  کشاورزی  و 
جهانی بهداشت )WHO( و سازمان بهداشت 

جهانی دام )OIE( صورت گرفته است.

گوشت به اندازه کافی وارد کردیم

وزیر جهاد کشاورزی همچنين درخصوص 
واردات گوشت به ایرنا، گفت: به اندازه کافی 
این  گوشت وارد کشور می شود و مشکلی در 

خصوص نداریم.
مناسب  حجم  به  توجه  با  افزود:  حجتی   
کاهش  گوشت  قيمت  اینکه  پاسخ  واردات، 
می یابد یا نه را باید از سيستم عرضه پيگيری 

کنيم.
ریيس سازمان دامپزشکی کشور در نشست 
خبری، گفت که کشتی سردخانه دار حامل پنج 
این  چهارشنبه  برزیل  قرمز  گوشت  تن  هزار 
هفته وارد می شود و در سواحل جنوبی کشور 

پهلو می گيرد.

و  ثبت 371636  به شماره  با مسئوليت محدود  مهيا  ویرا  تغييرات شرکت  آگهی 
شناسه ملی 1۰32۰216۰۰5 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
2۴/11/1396 تصميمات ذیل اتخاذ شد: هيئت مدیره از بين خود یا از خارج یک نفر 
را به سمت مدیرعامل و یک نفر را از بين خود به سمت رئيس هيئت مدیره انتخاب 
و همچنين می تواند برای سایر اعضای خود سمت های دیگری تعيين نماید و ضمناً 
در  مربوطه  ماده  و  باشد  نيز  مدیره  هيئت  رئيس  حفظ سمت  با  می تواند  مدیرعامل 
اساسنامه اصلاح گردید. محمدجواد بوبه تام به شماره ملی ۰۴5158۰1۰9 با پرداخت 
مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. عليرضا بوبه 
تام به شماره ملی ۰۴5۰5888۰7 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم الشرکه 
خود را به مبلغ 95۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. سرمایه شرکت از مبلغ 1۰۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال به مبلغ 15۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
به  گودرزی  یارمحمد  می باشد:  ذیل  شرح  به  افزایش  از  پس  شرکاء  ليست  گردید. 
به  گودرزی  محمدرضا  ریال   25۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  دارای   ۴1311۰۰193 ملی  شماره 
به  تام  بوبه  محمدجواد  ریال   25۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  دارای   ۴1311۰۰533 ملی  شماره 
شماره ملی ۰۴5158۰1۰9 دارای مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰ ریال عليرضا بوبه تام به شماره 
ملی ۰۴5۰5888۰7 دارای مبلغ 95۰۰۰۰۰۰۰ ریال سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴9۰8(
__________________

آگهی تغييرات شرکت آودیس با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
2۴5133 و شناسه ملی 1۰1۰285796۰ به استناد صورتجلسه مجمع 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصميمات   11/۰7/1397 مورخ  العاده  فوق  عمومی 
مبلغ  دریافت  با   229۰9۰3523 ملی  شماره  به  خراز  معصومه  خانم 
۰۰۰/6۰۰/289ریال از صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ 
مبلغ  از  نتيجه سرمایه شرکت  در  داد.  ریال کاهش   ۰۰۰/۰۰۰/2۰۰
۰۰۰/6۰۰/298/1 ریال به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/1 ریال کاهش یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اسامی شرکا 
از کاهش سرمایه: خانم معصومه خراز  الشرکه هریک پس  و سهم 
بشرح فوق و خانم الهام شيدایی ک.م ۰۰71321251 مبلغ دویست 
ميليون ریال و آقای پيمان خدام ک.م ۰۰528262۴۴ مبلغ ششصد 
ميليون ریال. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غيرتجاری تهران )28۴9۰9(
__________________

ثبت  به شماره  با مسئوليت محدود  پتروپارس  آذین  تغييرات شرکت  آگهی 
192156 و شناسه ملی 1۰1۰23۴11۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 23/۰7/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد 
شهر  مرکزی،  بخش  تهران،  شهرستان  تهران،  استان  آدرس  به  تهران  ثبتی 
تهران، عباس آباد-اندیشه، خيابان سينک، خيابان شهيد برادران کاووسی فر، 

پلاک ۴7، برج ميترا، طبقه پنجم، واحد 2 کد پستی 15779531۴1 تغيير یافت 
و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴91۰(
__________________

آگهی تغييرات شرکت احيای جاده ابریشم سهامی خاص به شماره 
ثبت 167871 و شناسه ملی 1۰1۰21۰39۴۰ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 26/1۰/1396 تصميمات 
۰519896912به  ملی  شماره  به  فراهانی  محمد  شد:  اتخاذ  ذیل 
شماره  احمدی  مهرناز  و  مدیرعامل  و  مدیره  هيئت   رئيس  سمت 
ملی۰۰517۴72۴3 به سمت نائب رئيس هيئت  مدیره و علی فراهانی 
به شماره ملی ۰۰17۰93783به سمت عضو هيئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. کليه اوراق و اسناد و تعهدآور شرکت از قبيل 
چک سفته بروات و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفردا 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. موسسه حسابرسی فراز مشاور به 
شناسه ملی1۰1۰۰218۴۰۰ به سمت بازرس اصلی و سميه قاسمی 
به شماره ملی۰۰7529۴771 به سمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴911(
__________________

آگهی تغييرات شرکت احيای جاده ابریشم سهامی خاص به شماره ثبت 
167871 و شناسه ملی 1۰1۰21۰39۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 25/1۰/1396 تصميمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی 
- شهر تهران-هفت تير-کوچه قابوسنامه-خيابان شهيد محمد بخشی موقر-
تغيير یافت و ماده  پلاک 16-طبقه دوم-واحد ۴ کدپستی 1588833876 
مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴912(
__________________

آگهی تغييرات شرکت سينا بين الملل نور با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
322662 و شناسه ملی 1۰1۰3589938 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 2۰/۰6/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: نشانی شرکت به آدرس: 
استان مازندران - شهرستان بهشهر - بخش مرکزی - دهستان ميان کاله - آبادی 
شهرک صنعتی بهشهر فاز 1و2 - محله شهرک صنعتی - خيابان اصلی - خيابان 
شهرک صنعتی فاز یک - پلاک ۰ طبقه همکف - به کدپستی ۴865173618 

تغيير یافت. و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک 
کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴913(

__________________
ثبت  شماره  به  خاص  سهامی  خواه  آماج  شرکت  تغييرات  آگهی 
صورتجلسه  استناد  به   1۰1۰159۰135 ملی  شناسه  و   115393
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1۴/۰7/1397 تصميمات 
خانم   ،۰۰7772713۴ کدملی  به  زند  مجيد  آقای  شد:  اتخاذ  ذیل 
به  زند  اله  نعمت  آقای  و   ۰۰356۴7991 کدملی  به  مطربی  فاطمه 
 2 مدت  برای  مدیره  هيئت  اعضای  بسمت   ۰۰۴8826375 کدملی 
ثبت  اداره  کشور  اسنادواملاک  ثبت  سازمان  گردیدند.  انتخاب  سال 

شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴91۴(
__________________

ولی  محبان  ذخيره  و  الحسنه  قرض  صندوق  موسسه  تغييرات  آگهی 
عصر عج به شماره ثبت 2992 و شناسه ملی 1۰1۰۰2۰3681 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 21/۰9/1396 ومجوز 17۴2 مورخ 
18/11/96 سازمان اقتصاد اسلامی تصميمات ذیل اتخاذ شد: تراز و بيلان 
آقای محمدصادق  قرار گرفت.  به سال مالی 1395 مورد تصویب  منتهی 
شرافت  ابوالقاسم  آقای  اصلی  بازرس   2291522671 جليل  توتونچيان 
مالی  یکسال  مدت  برای  البدل  علی  بازرس  عباس ۰۰3391339۰  طلب 
 ،1189۰15595 طباءزواره ک.م  توکلی  اکبر  سيدعلی  آقای  شدند.  تعيين 
اخوان  محمود  آقای   ،۰9۴۰233861 ک.م  ميرپنهان  سيدحسن  آقای 
و   2295819891 ک.م  زارع  حسين  ،آقای   2669222۴98 ک.م  فومنی 
اله فرجی  بعنوان اعضا اصلی وعزت  کریم متحدان ک.م 229۰۰573۰۴ 
ک.م۰۴2۰۰312۰۰، مهدی متحدان ک.م 2296۴69671 و علی متحدان 
تعيين  دو سال  برای مدت  البدل  اعضا علی  بعنوان  ک.م ۰۰5۴57۰۴25 
موسسات  و  ثبت شرکت ها  اداره  اسنادواملاک کشور  ثبت  شدند. سازمان 

غيرتجاری تهران )28۴915(
__________________

آگهی تغييرات موسسه صندوق قرض الحسنه و ذخيره محبان ولی 
عصر عج شماره ثبت 2992 و شناسه ملی 1۰1۰۰2۰3681 به استناد 
العاده مورخ 21/۰9/1396 و مجوز  صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
1۴83 مورخ 27/1۰/96 سازمان اقتصاد اسلامی تصميمات ذیل اتخاذ 
شد: سرمایه موسسه به مبلغ پانصد ميليون ریال افزایش یافت که به 
صورت نقدا و مساوی توسط هيئت امناء تامين گردید. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران 

)28۴916(
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جامعه4

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح تشریح کرد

 جزئیات مدت زمان سربازی
 در شرایط مختلف

رئيس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نيروهای مسلح گفت: طبق ماده ۴، 
ستادکل نيروهای مسلح می تواند خدمت وظيفه عمومی را افزایش یا کاهش دهد که 

در حال حاضر خدمت سربازی در جمهوری اسلامی 18 تا 2۴ ماه است.
دوره ضرورت،  خدمت  مدت  درخصوص  کمالی  موسی  سردار  مهر،  گزارش  به 
قانون خدمت وظيفه عمومی، مدت خدمت دوره ضرورت 2۴  اظهار داشت: طبق 

ماه است.
رئيس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نيروهای مسلح تصریح کرد: کل مدت 
سربازی در ایران 3۰ سال است که به چهار دوره ضرورت، احتياط، ذخيره اول و 

ذخيره دوم تقسيم می شود.
وی، مدت دوره ضرورت را 2 سال دانست و گفت: همه افراد ذکور از 18 تا 51 
سالگی در شمول قانون خدمت وظيفه عمومی اند؛ چه کسانی که خدمت کرده ، چه 

کسانی که معافيت گرفته اند.
این مقام ارشد ستادکل نيروهای مسلح به ماده ۴ پرداخت و تصریح کرد: طبق 
ماده ۴، ستادکل نيروهای مسلح می تواند مدت خدمت سربازی را افزایش یا کاهش 
دهد؛ بر این اساس در حال حاضر خدمت در جمهوری اسلامی ایران 18 تا 2۴ ماه 

است.
سردار کمالی اعلام کرد: خدمت وظيفه عمومی در مناطق امنيتی 18 ماه و در 

مناطق محروم 19 ماه است.
کرد:  خاطرنشان  مسلح،  نيروهای  کل  ستاد  سرباز  انسانی  سرمایه  اداره  رئيس 
خدمت در سایر مناطق کشور 21 ماه است؛ اما خدمت در دستگاه های دولتی به جز 
یگان های حفاظت 2۴ ماه بوده و خدمت در یگان حفاظت نيز عادی محسوب شده 

و 21 ماه است.

جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی خبر داد
 معافیت 2 تا 6 ماهه برای سربازانی 

که  دچار بیماری می شوند

برای  ماهه  تا شش  دو  معافيت  از  ناجا  وظيفه عمومی  سازمان  رئيس  جانشين 
سربازانی خبر داد که به علت برخی بيماری ها برای مدت کوتاهی درگير بيماری 

هستند و نمی توانند خدمت سربازی انجام دهند.
این خبر گفت: سطح سلامت  اعلام  با  ابراهيم کریمی  ایلنا، سردار  به گزارش 
مشمولان برای رویارویی با مسائل مربوط به دوران سربازی در اولویت قرار دارد و 
وضعيت جسمی آنان توسط پزشکان معتمد و آموزش دیده سنجيده می    شود و در 
صورت تایيد سلامتی، مشمول در ردیف سربازان سالم قرار می     گيرد و در غير این 

صورت معافيت دائم یا معافيت از رزم برای آنان در نظر گرفته می شود.
وی افزود: در صورت تشخيص سلامت کامل توسط پزشک، وضعيت فرد به دفاتر 
خدمات الکترونيک انتظامی )پليس+1۰( اعلام و سایر مراحل اعزام به خدمت آن 
انجام می    شود و در مواردی که مشمول ادعای بيماری کرده و با معاینه اوليه پزشکی 
قابل تشخيص نيست، برای بررسی بيشتر از سوی وظيفه عمومی به بيمارستان های 
تخصصی ارجاع داده می شود. جانشين رئيس سازمان وظيفه عمومی ناجا درخصوص 
نحوه برخورد با سربازانی که رژیم غذایی خاصی دارند، اظهار داشت: مشمولانی که 
به مواد غذایی خاصی حساسيت دارند مانند  افراد مبتلا به بيماری سيلياک که قادر 
وظيفه  پزشکی  در شورای  نظر سطح سلامت  از  نيستند؛  گندم  پروتئين  به هضم 
و  به مدارک  توجه  با  داد:  ادامه  انتظامی  ارشد  این مقام  بررسی می شوند.  عمومی 
سوابق پزشکی که فرد مبتلا به بيماری سيلياک ارائه می    دهد و همچنين اقدامات 
پاراکلينيکی مانند: آندوسکوپی، پاتولوژی و... که در مراکز درمانی وابسته به نيروهای 
مسلح انجام می   شود؛ بيماری مشمول توسط پزشک متخصص بررسی و در صورتی 
که تایيد شود، برابر ضوابط آیين   نامه پزشکی برای مشمول در شورای پزشکی وظيفه 
عمومی رای بر معافيت دائم پزشکی صادر می شود. کریمی اضافه کرد: مشمولانی 
که به علت برخی از بيماری     ها نظير شکستگی و... تنها برای مدت کوتاهی درگير 
بيماری هستند و نمی   توانند خدمت سربازی را در آن دوره انجام دهند از معافيت 
دو تا شش ماهه برای معالجه بهره مند می شوند و بعد از اتمام زمان معافيت موقت، 

مجددا وضعيت سلامت فرد بررسی و تصميم   گيری صورت می گيرد.

دادستان تهران با اشاره به صدور 6 کيفرخواست در 
حوزه صرافان و ارز ارسال آن ها به دادگاه، گفت: این 
اقدامات بزرگی است که صورت گرفته، ولی به دليل 
محدودیت وقت در بيان این موارد، مردم فکر می کنند 

کار های کمی صورت گرفته است.
آبادی  دولت  جعفری  عباس  ميزان،  گزارش  به 
امور  مسئولان  با  نشست  حاشيه  در  تهران  دادستان 
مالياتی به شبهات مطرح شده در رابطه با اجرای حکم 
وحيد مظلومين و محمداسماعيل قاسمی پاسخ داد و 
اظهار کرد: این واکنش ها در دو بخش قابل بررسی 
است، در بخش معاندین و رسانه های خارج از کشور، 
اما در  اینکه مخالفت کنند امری طبيعی بود؛  انتظار 

داخل کشور نيز برخی مطالبی منتشر شد.
وی در واکنش به این ادعا که اجرای این حکم در 
مورد افراد اصلی نبوده است، گفت: وحيد مظلومين و 
محمد اسماعيل قاسمی سابقه دستگيری داشتند، در 
سال 9۰ که ایشان تبرئه شد از کوتاهی دستگاه قضایی 
نبود بلکه قوه قضایيه در تمام مراحل پرونده را پيگيری 
می کرد، ولی به لحاظ مشکلاتی که در رسيدگی در 

دادگاه رخ داد این متهم تبرئه شد.
دادستان تهران با بيان اینکه عده ای مدعی شدند 
که اجرای حکم اعدام مظلومين به دليل اقداماتش در 
سال 7۰ بوده است، گفت: اعدام ایشان به دليل سال 

7۰ نيست و این فرد در آن سال تبرئه شده است.
جعفری دولت آبادی در رابطه با ادعای اینکه خرید 
و فروش سکه جرم نيست، خاطرنشان کرد: اتهام وحيد 
طریق  از  کشور  اقتصادی  نظام  در  اخلال  مظلومين 
بوده  کشور  بانکی  و  پولی  بازار  اوضاع  ریختن  بهم 
است و اینکه عنوان می شود به دليل خرید و فروش 
سکه اعدام شده اند، حرف بی پایه ای است. وی گفت: 
ادعا شده که متهمان اصلی تعقيب نشدند درحالی که 
مغایرتی  هيچ  و  بوده اند  اصلی  متهمان  از  افراد  این 
ندارد. در مورد سایر افراد هم در بخش دولتی و هم 
در بخش غيردولتی پرونده تشکيل داده ایم، بنابراین 
شده اند  مدعی  اخبار  برخی  انتشار  با  عد های  اینکه 

نيست.  درست  نيستند،  اصلی  عوامل  افراد  این  که 
جعفری دولت آبادی ادعای عدم نمایش اجرای حکم را 
مضحک خواند و گفت: 2 نفر از معاونان دادستان تهران 
در مراسم اجرای حکم حضور داشتند، عد ه ای در آنجا 
شاهد بودند و فيلمبرداری شده، جنازه ها تحویل گردیده، 
فيلم آن نيز در اختيار صدا و سيما قرار گرفته و صدا و 
سيما در پخش اینگونه گزارش ها سياست های روشنی 
دارد و اینکه عد ه ای مدعی هستند که حکم اجرا نشده 
ادعای مضحکی است. وی با قدردانی از زحمات پليس 
در این پرونده تصریح کرد: پليس در بخش تکميلی 
این پرونده زحمات زیادی کشيد وظيفه خود می دانم 
از زحمات سردار رحيمی رئيس پليس تهران بزرگ و 
سردار لطفی رئيس آگاهی تهران بزرگ و همکارانشان 
دادستان  کنم.  تشکر  بزرگ  تهران  آگاهی  پليس  در 
تهران افزود: وقتی شعب ویژه را تشکيل دادیم تاکيد 
کردیم که سه عنصر دقت، سرعت و قاطعيت مورد 
توجه قرار خواهد گرفت حال امروز که حکم را اجرا 
کردیم از زود اجرا شدن آن گله می کنند. وی با اشاره 
به کارنامه موفق دستگاه قضا در رابطه با رسيدگی به 
پرونده اخلالگران اقتصادی اخير گفت: فقط ظرف سه 

ماه گذشته، 15۰۰ نفر احضار شده، 69 کيفرخواست 
صادر گردیده و حداقل 15۰ نفر حداقل بازداشت و ۴8 
مورد حکم نيز اجرا شده است. البته پرونده ه ای دیگری 
در دستور کار و در حال تکميل شده است و به محض 
تکميل شدن اعلام می کنيم. دادستان تهران با اشاره به 
صدور 6 کيفرخواست در حوزه صرافان و ارز و ارسال 
اقدامات بزرگی است که  این  افزود:  آن ها به دادگاه، 
صورت گرفته، ولی به دليل محدودیت وقت در بيان 
این موارد، مردم فکر می کنند کار های کمی صورت 
گرفته است. وی اعلام کرد: امروز سه عنصر سرعت، 
دقت و قاطعيت اساس قوه قضایيه در مبارزه با فساد را 
تشکيل می دهد؛ و هر حکمی که صادر شود در غير از 
اعدام، قطعی است و اجرا می شود و در اعدام نيز پس 
از تایيد دیوان عالی قابل اجرا خواهد بود. جعفری دولت 
آبادی در پاسخ به سوالی مبنی بر بازداشتی های جدید 
در رابطه با اخلال در نظام اقتصادی کشور، تصریح 
کرد: مسئولان امنيتی ما اقدامات مهمی در این رابطه 
انجام داده اند و قيمت مواد اوليه در بخش پتروشيمی 
کاهش یافته است. حداقل 19 نفر از دلالان اصلی و 
مرتبطين با فروشندگان و کسانی که مواد را در بازار آزاد 

به چندین برابر قيمت می فروختند، دستگير شده اند.
دادستان تهران ادامه داد: پرونده پتروشيمی ها از 
اگر  بنابراین  نمونه های اخلال در توليد کشور است، 
امروز در موضوع مصادیق اخلال ورود می کنيم عده ای 
در  که  کسانی  همه  بلکه  است  نشده  کاری  نگویند 
حوزه مصادیق 7 گانه قانون مجازات اخلال در نظام 
اقتصادی فعاليت کنند و به دادستانی معرفی شوند، حتما 
طبق قانون تعقيب خواهند شد. جعفری دولت آبادی 
با بيان اینکه دادستانی مسئول مبارزه با گرانفروشی 
نيست و مسئول آن سازمان تعزیرات حکومتی است، 
گفت: در رابطه با گرانفروشی کلان همانطور که در 
پرونده موبایل ها ورود کردیم آمادگی داریم در مواردی 
که گرانفروشی اخلال تلقی شود و سازمان یافته باشد، 
ورود کنيم. جعفری دولت آبادی تصریح کرد: تا زمانی 
که دستگاه های رسمی مثل تعزیرات و سازمان حمایت 
از مصرف کننده وجود دارد، دادستان نباید در وظایف 
آن ها دخالت کند، ولی همانطور که ملاحظه شد ورود 
گرانفروشی کلان همچون  پرونده های  در  دادستانی 
ارز و موبایل به خوبی محسوس است و اگر دولت و 
سایر دستگاه ها وظيفه ای به دادستانی در این بخش 
اضافه کنند ما آمادگی را خواهيم داشت، ولی تا زمانيکه 
سازمان تعزیرات متولی امر گرانفروشی است نباید توقع 
داشت در وظایف سازمانی ورود کنيم. وی در پاسخ به 
سوالی در رابطه با عرضه کالا های احتکار شده به بازار 
بيان داشت: طبق آخرین تصميمات گرفته شده احتکار 
دو مرجع دارد که یکی از این مراجع سازمان تعزیرات 
حکومتی به لحاظ وظایف ذاتی است که در مواردی 
که احتکار معمولی باشد ورود می کند و مرجع دیگر 
مدعی العموم است که به لحاظ گزارش های واصله و 
اما در هر دو مورد ورود  احتکار کلان ورود می کند؛ 
دادستانی و تعزیرات، تشخيص سازمان وزارت صنعت 
شده  احتکار  کالای  با  رابطه  در  تجارت  و  معدن  و 
ضروری است. دادستان تهران خاطرنشان کرد: هنوز 
در مورد احتکار کلان، پرونده قابل توجهی در تهران 

نداشته ایم.

دادستان تهران خبر داد

احضار 1۵۰۰ متهم به اخلال در امور اقتصادی طی 3 ماه گذشته
پاسخ به شبهات درباره اجرای حکم وحید مظلومین و محمداسماعیل قاسمی

مدیرکل مدیریت بحران کميته امداد امام خمينی )ره( جزئيات 
توزیع بسته های حمایتی غذایی برای مددجویان کميته امداد و سایر 
نيازمندان را تشریح کرد و گفت: 9 ميليارد تومان از طرف دولت 

برای توزیع سبدهای حمایتی غذایی در نظر گرفته شده است.
به گزارش ایسنا، آذر اسماعيلی افزود: بحث تامين نيازهای 
است.  حمایتی  نهادهای  دغدغه های  جزو  محرومين  معيشتی 
درجهت رفع کمبودهای غذایی مددجویان تحت پوشش و سایر 
دولت  با کمک  گذشته، سبد حمایتی  چند سال  نيازمندان طی 

طراحی و در اختيار این افراد قرار می گيرد.
وی ادامه داد: طی جلسات برگزار شده، سقف سبد حمایتی که 
امسال در اختيار مددجویان و نيازمندان قرار می گيرد؛ مشخص شد. 
مرحله اول نيز تاکنون در اختيار نيازمندان و مددجویان قرار گرفته 
و تا پایان سال جاری طی چند مرحله این سبد غذایی را در اختيار 

این افراد قرار خواهيم داد.
مدیرکل مدیریت بحران کميته امداد امام خمينی )ره( با بيان 
اینکه سقف اعتباری که توسط دولت مشخص شد 9 ميليارد تومان 
است که به تناسب تعداد مددجویان و تعداد خانوار تحت پوشش و 

نيازمندان توزیع خواهد شد.
اسماعيلی در پاسخ به این پرسش که چه مبلغی به حساب 
برنامه ریزی های  طی  گفت:  می شود؟  واریز  خانوار  سرپرستان 
صورت گرفته پرداخت مبلغ سبد حمایتی به صورت پلکانی در 
اختيار خانواده ها قرار می گيرد بدین ترتيب که برای خانواده های 
یک نفره 1۰۰ هزار تومان،  دو نفره 15۰ هزار تومان، سه نفره 2۰۰ 
هزار تومان، چهار نفره 25۰ هزار تومان، پنج نفر به بالا 3۰۰ هزار 

تومان به حساب یارانه پرداخت می شود.
وی تاکيد کرد: مبلغ سبد حمایتی جدا از مبلغ مستمری و یارانه 
است که به صورت نقدی به کارت سرپرستان خانوار واریز می شود 
اما قابل برداشت نيست و باید در قالب کالاهای اساسی از جمله 

گوشت، مرغ، برنج و روغن از فروشگاه های مشخص تهيه شوند.

مدیرکل مدیریت بحران کميته امداد امام خمينی )ره( گفت: در 
سال جاری 2 ميليون و 7۰ هزار خانوار تحت پوشش بوده که مرحله 
اول سبد غذایی برای آن ها واریز شده است. سقفی از طرف دولت 
برای کميته امداد مشخص نشده و نيازمندانی که شناسایی شوند از 

سبد حمایتی بهره مند خواهند شد.
از مبالغ واریزی سبد حمایتی  اسماعيلی تاکيد کرد: استفاده 
تاریخ مشخصی ندارد و دریافت کنندگان محدودیت زمانی برای 
استفاده از آن ندارند و هر زمان که بخواهند می توانند با مراجعه 
به فروشگاه های زنجيره ای و تعاونی های روستایی نسبت به خرید 
اقلام اساسی اقدام کنند. هماهنگی با فروشگاه ها صورت گرفته و 

اميدواریم در اجرا و عمليات بدون مشکل انجام شود.
به گزارش ایسنا، وی اظهارکرد: تمام افراد تحت پوشش کميته 
امداد و افرادی که در نوبت حمایت کميته امداد قرار دارند؛ می توانند 
سبد حمایتی را دریافت کنند. مدیرکل مدیریت بحران کميته امداد 
امام خمينی )ره( با بيان اینکه توزیع سبد غذایی یکی از برنامه های 
پایه ای است گفت: آرزوی ما این است که این برنامه تداوم داشته 
و  است  غذایی  فقر  نيازمندان  اساسی  مشکلات  از  یکی  باشد. 
حتما باید مسئولين مرتبط برنامه ریزی های لازم را در این زمينه 
داشته باشند. تاکنون در قالب های مختلف از جمله رفع سوء تغذیه 
کودکان زیر هفت سال و رفع سوء تغذیه زنان باردار تحت پوشش 

کميته امداد به مسئله فقر غذایی توجه شده است و بحث سبد 
غذایی در چند سال گذشته جزو طرح های موفق بوده که موجبات 

رضایتمندی را در جامعه هدف فراهم کرده است.
اسماعيلی گفت: همه تلاش ما این است که توزیع سبد حمایتی 
بدون وقفه تداوم داشته باشد و بتوانيم خانوارهای تحت پوشش 
را مورد حمایت قرار دهيم بویژه در شرایط کنونی که مشکلات 
اقتصادی وجود دارد رسيدگی به بحث تغذیه نيازمندان و محرومان 
جزو دغدغه های اصلی کميته امداد است و تاکنون موفق شده ایم با 

کمک دولت این نياز ها را پوشش دهيم.
کم  اقشار  برای  غذایی  سبد  توزیع  اینکه  به  اشاره  با  وی 
درآمد است اظهار کرد: اولویت اول با مددجویان تحت پوشش 
سازمان های حمایتی مثل بهزیستی و کميته امداد است که تاکنون 
اجرا شده است. سقفی برای نيازمندان مخصوصا در کميته امداد 
قائل نشده ایم و افراد نيازمندی که شناسایی شوند مشمول سبد 
حمایتی خواهند بود. خانواده های فاقد سرپرست،  خانواده های فاقد 
درآمد مشخص و عمدتا زنان سرپرست خانوار و سرپرست خانوار 
از کار افتاده مشمول خدمات مختلف کميته امداد از جمله سبد 
حمایتی غذایی قرار می گيرند. مدیرکل مدیریت بحران کميته امداد 
امام خمينی )ره( در مورد توزیع سبد حمایت غذایی در مناطق 
کم برخوردار تصریح کرد: در مناطق کم برخوردار علاوه بر سبد 
حمایت غذایی، کميته امداد به طوری ویژه در بحث تغذیه فعال 
است که از طریق منابع مالی داخلی کميته امداد و با کمک خيریه ها 
و سازمان های مردم نهاد صورت می گيرد. بنابراین در مناطق کم 
برخوردار رسيدگی ویژه تری وجود دارد. اسماعيلی در مورد حمایت 
خيرین از مددجویان تحت پوشش کميته امداد و نيازمندان در زمينه 
فقر غذایی گفت: تمامی نيازهای نيازمندان را دسته بندی می کنيم 
و خيرین می توانند در زمينه کمبود غذایی و گرسنگی پنهان در 
کنار کميته امداد قرار گيرند و با تماس و ارتباط با کميته امداد در 

قالب های نقدی و کالایی همراه ما باشند.

جزئیات توزیع چند مرحله ای »سبدهای حمایت غذایی« تا پایان امسال

مدیرکل مدیریت بحران کمیته امداد امام خمینی )ره( تشریح کرد
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سخنگوی ثبت احوال کشور گفت: برای 21۰ کودک که پدر 
و مادرشان نامشخص هستند و نمی توان گفت که نامشروع متولد 
شده اند، در 6 ماه اول سال 97 شناسنامه  با پدر و مادر فرضی صادر 
شده است. به گزارش ایلنا، سيف الله ابوترابی گفت: راه دیگری جز این 
راه برای تعيين هویت نوزادان فاقد والدین وجود ندارد. درباره نوزادان 
غيرایرانی هم، گواهی ولادت اتباع ایرانی صادر می شود. اگر این 
نوزاد در ایران متولد شده باشد و گواهی اتباع ایرانی را دریافت کرده 
باشد و بعد از پایان 18 سالگی به مدت یک سال از کشور خارج نشود 
به خودی خود تابع دولت ایران می شود و شناسنامه ایرانی دریافت 
می کند.وی افزود: برای نوزادی که پدر و مادر او نامشخص هستند 
و نمی توان گفت که نامشروع متولد شده اند، هنگام صدور شناسنامه 

نام پدر و مادر فرضی انتخاب می شود؛ یعنی پدر و مادری که برای 
او در شناسنامه ثبت می شود، فاقد مشخصات است و صرفاً نامشان 
در شناسنامه کودک وجود دارد. در انتهای شناسنامه نيز ذکر می شود 
که پدر و مادر فرد توسط بهزیستی به شکلی فرضی ثبت شده اند. 
سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور در زمينه از سر گرفته شدن 
صدور کارت ملی هوشمند نيز بيان کرد: دسته ای از افرادی که برای 
کارت ملی هوشمند ثبت نام کردند و فاقد هرگونه کارت هستند؛ یعنی 
حتی کارت ملی قدیمی هم ندارند، تدابيری برایشان اندیشيده شده 
تا براساس پيش بينی های صورت گرفته، بدنه قبلی همان کارت  ها 
به آنها تحویل داده شود. افرادی که کارت خود را به هر دليلی گم 
کرده اند، نيز جزو این گروه هستند و کارت ملی دریافت می کنند. تا 

به امروز فرآیند ثبت نام بيش از ۴6 ميليون و 6۰۰ هزار نفر تکميل 
شده  است و بيش از ۴3 ميليون و 6۰۰ هزار کارت هم صادر شده و 
مابقی هم که کمتر از 15 ميليون هستند، ظرف چند ماه آینده فرآیند 
دریافت کارت برای آنها انجام می شود و پایان سال 97 پایان پروژه 
کارت هوشمند ملی خواهد بود که البته نياز به سازوکاری دارد و آن 
هم تخصيص بودجه و تأمين اعتبارات لازم است. در همين خصوص 

وزیر کشور، رئيس جمهوری و ثبت احوال پيگير هستند.

صدور شناسنامه با پدرومادر فرضی برای 21۰ کودک طی 6 ماه اول امسال

سخنگوی سازمان ثبت احوال خبر داد



جامعه۵

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد
پرداخت یارانه 2۰۰هزار تومانی به کارگران و 

کارمندان با حقوق کمتر از 3میلیون تومان
اختصاص  از  کار  وزیر 
هزار   3۰۰ تا   1۰۰ بسته های 
پوشش  تحت  افراد  به  تومانی 
کارمندان  و  حمایتی  نهاد های 
خبر داد. به گزارش ایرنا، محمد 
حداقل  گفت:  شریعتمداری 
وضعيت  دستمزد  و  معيشت 
مطلوبی ندارد که برای اصلاح 
و  مرحله  سه  در  مشکل  این 
خانوار  وضعيت  با  متناسب 
بسته های حمایتی بين 1۰۰ تا 3۰۰ هزار تومان در دولت تعيين شده که به 

گروه  های هدف پرداخت خواهد شد.
ابتدا به عزیزان تحت پوشش  افزود: بسته های حمایتی ویژه  شریعتمداری 
کميته امداد، سازمان بهزیستی یا افرادی که در نوبت پيوستن به این سازمان ها 

هستند تعلق خواهد گرفت. 
وی با بيان اینکه »یک سبد کالایی متنوع با اختيار خرید کالا های مختلف 
یک  نيز  دولت  کارکنان  برای  گفت:  داد«،  خواهيم  قرار  افراد  این  اختيار  در 
سياست جبرانی اتخاذ شده که به طور متوسط مبلغ 2۰۰ هزار تومان به کسانی 
که حقوقشان زیر 3 ميليون تومان است اعم از شاغلين و بازنشستگان تعلق 

می گيرد. 
شریعتمداری افزود: قرار است مبلغی نيز به سازمان تأمين اجتماعی پرداخت 
 3 زیر  درآمد  دریافت کنندگان  به  را  حمایتی  بسته های  سازمان  این  تا  شود 
ميليون از قشر کارگر یا مستمری بگيران این سازمان تخصيص دهد. وی گفت: 
رانندگان،  ساختمانی،  کارگران  مانند  افرادی  برای  نيز  دیگری  حمایتی  بسته 
زنبورداران، صيادان و... که در این دو گروه نبودند پيش بينی شده است که با 

همان شرط درآمد زیر 3 ميليون تومان در اختيار آنها قرار می گيرد.

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه خبر داد

 توقف پرداخت دستی
 و کاغذی عوارض خروج از کشور

امکان  از  ناجا  گذرنامه  و  مهاجرت  پليس  رئيس 
پرداخت الکترونيکی عوارض خروج از کشور و توقف 

پرداخت به صورت دستی یا کاغدی خبر داد.
مجيد  سرهنگ  پليس،  خبری  پایگاه  گزارش  به 
پليس  با تلاش های  کرد:  اظهار  باره  این  در  صمدی 
سایر  و  ملی  بانک  همکاری  و  گذرنامه  و  مهاجرت 
عوارض  پرداخت  مالی،  امور  در  دخيل  سازمان های 
خروج مسافرتی به صورت الکترونيکی کليد خورد که در راستای تسهيل در 
ترددهای مرزی، جلوگيری از هرگونه آسيب و تخلف احتمالی، جعل فيش های 
کاغذی و تزاحم بين مردم و پليس و ...، بسترهای پرداخت الکترونيکی عوارض 

خروج از کشور فراهم شده است.
رئيس پليس گذرنامه و مهاجرت ناجا گفت: پرداخت عوارض خروج مسافری 
به صورت دستی )کاغذی( متوقف و سامانه های پرداخت الکترونيکی به همه 

مرزهای رسمی کشور متصل شده است.

 2 میلیون و 7۰۰ هزار تومان؛ 
میانگین »حقوق« فرهنگیان!

و  مدیریت  توسعه  معاون 
و  آموزش  وزارت  پشتيبانی 
دریافتی  و کف  پرورش سقف 
فرهنگيان را اعلام و جزئياتی 
را  آنها  به  بانکی  تسهيلات  از 

ارائه کرد.
علی  ایسنا،  گزارش  به 
و  سقف  درباره  ترکمن،  الهيار 
اظهار  فرهنگيان  دریافتی  کف 
کرد: حقوق معلمان بر اساس سابقه، مدرک و منطقه جغرافيایی تعيين می شود زیرا 

تابع قانون مدیریت خدمات هستند.
وی افزود: دریافتی فرهنگيان از دو ميليون و 1۰۰ هزار تومان تا پنج ميليون است؛ 
البته تعداد آنها که دریافتی بالا دارند، کم است؛ ولی ميانگين دریافتی فرهنگيان حدود 

دو ميليون و 7۰۰ هزار تومان است.
معاون توسعه مدیریت و پشتيبانی وزارت آموزش و پرورش با بيان اینکه فرهنگيان 
در احکام حقوقی تفاوتی با سایر کارکنان دولت ندارند گفت: آنچه باعث این تفاوت 
است، دریافتی های رفاهی ماهانه جداگانه از احکام است. ما در آموزش و پرورش غير 

از عدد حکم، چيز دیگری نداریم که پرداخت کنيم.
وام  از  غير  کرد:  اظهار  نيز  فرهنگيان  به  اعطایی  وام های  درباره  ترکمن  الهيار 
صندوق ضروری که در اختيار ادارت کل آموزش و پرورش است، وام هایی را در تفاهم 
با بانک های کشور طراحی و در حال اجرا داریم که از جمله آنها وام های بانک ملی 

15، 25 و 5۰ ميليون تومانی با سود 12 درصد است.
ميليون   2۰ سقف  تا  درصد   2 کارمزد  با  تسهيلاتی  نيز  رسالت  بانک  افزود:  وی 
تومان می پردازد که حجم آن نسبت به وام های بانک ملی کمتر است. رایزنی هایی با 

بانک های دیگر هم داشتيم که اگر به سرانجام برسند، اعلام خواهيم کرد.

به  را  از مردم  تَن  اقتصادی که زندگی ميليون ها  پرونده های فساد 
صورت مستقيم و غيرمستقيم تحت تاثير قرار داده است، کم نيستند و 
مجازات های اعدام تا حبس های طولانی هم نتوانسته مهر پایانی بر این 

گونه پرونده ها بزند.
به گزارش ایرنا، در سال های نخست پس از پيروزی انقلاب اسلامی، 
اعدام،  حکم  با  را  داران  سرمایه  از  عده ای  اقتصادی  سوءاستفاده های 
مصادره اموال، خانه و کارخانه روبرو کرد. تب و تاب انقلاب و مبارزه 
با سرمایه داری به شعار نخست جامعه تبدیل شده بود؛ هنگامه ای که 
به نظر می آمد بسياری از مستضعفان و فرودستان در این اندیشه بودند 
که سایه سنگين سرمایه داری از زندگی آنها رخت خواهد بست و دیگر 
شاهد این حجم از تضاد طبقاتی نخواهند بود و در فکر بدبين ترین آنها 

هم خطور نمی کرد.
بنیاد نبوت

کشور  سر  بر  جنگ  سایه  بود،  رسيده  پيروزی  به  اسلامی  انقلاب 
سنگينی می کرد، زندگی مردم را تحت تاثير قرار داده بود و افکار عمومی 
هيچ توجهی به پرونده های ریز اقتصادی نداشت که البته به نظر نمی آید 
چندان زیاد هم بوده باشند، اما هنوز آتش تفنگ های جنگ خاموش نشده 
بود که سرمایه داری چهره خود را عيان کرد و مردم ایران شاهد پرونده 
بزرگتر  بيشتر  ارقام  با  به روز  اقتصادی شدند؛ فسادهایی که روز  فساد 
می شدند که یکی از نمونه های نخست آن »بنياد نبوت« بود که طعم تلخ 

فساد اقتصادی را تجربه کرد.
نيمه دوم 1366 خورشيدی، »محمد جواد ایروانی« وزیر امور اقتصاد 
و دارایی در گفت وگو با اصحاب رسانه از تخلفات و کلاهبرداری بنياد 
نبوت پرده برداری کرد. فردای آن روز پس از اینکه رسانه ها به صورت 
گسترده به پوشش این خبر پرداختند و علت آن را عدم پرداخت ماليات 
به دولت در پوشش فعاليت های عام المنفعه عنوان کردند، مسوولان این 
بنياد بازداشت شدند، بنيادی که »ميرحسين موسوی« نخست وزیر وقت 
در حاشيه جلسه هيات دولت و در جمع خبرنگاران به ابعاد تازه ای درباره 
آن اشاره کرد و گفت: »فعاليت بنياد نبوت تنها جنبه اقتصادی نداشته است 
و شواهدی موجود است که این بنياد با انگيزه های سياسی برای دسترسی 
اقتصاد و  با برخورد قاطع وزارت  بوده است که  نيز در تلاش  به قدرت 

دارایی و قوه قضایيه جلوی آن گرفته  شد«.
قمی  به  معروف  موسوی«  »سيدعلی  دادگاه  جلسه  هرصورت  به 
سرپرست بنياد نبوت از 1367 خورشيدی شروع شد تا در 25 آبان همان 
سال نوزدهمين و آخرین جلسه دادگاه، آرای صادره را اعلام کند، رایی که 
به موجب آن موسوی قمی  مصداق بارز ماده 88 قانون تعزیرات دانسته 
و مفسد شناخته و حکم آن اعدام اعلام شد. متهمان دیگر هم به تحمل 
حبس تعزیری از 6 ماه تا 2 سال محکوم شدند اما این پایان ماجرای نبود 
زیرا رای صادره جهت تنفيذ حکم به شورای عالی قضایی ارسال شد اما 
طی 1۰ ماه رسيدگی، سرانجام موسوی قمی  به تحمل 2 سال حبس 
تعزیری محکوم شد. به هر حال هر چند حکم این پرونده اجرا نشد اما 
این پرونده را می توان آغازی به محاکمه های اقتصادی مطرح دانست که 
اگرچه در روزهای نخست غيرقابل باور بودند اما امروزه بخشی از زندگی 

روزمره شهروندان شده و اینگونه پرونده ها را امری عادی می پندارند.
اعدام مدیران شرکت سحر و الیکا

سر  قارچ  مانند  مضاربه ای  شرکت های  نبوت،  بنياد  پرونده  از  پس 
درآوردند که معروف ترین آنها »شرکت مضاربه ای سحر و اليکا« بود؛ 
شرکت وارد کننده بزرگ پارچه که با استفاده از ضعف بانک ها اقدام به 
که کشتی های  قدرتمند شد  آنچنان  و  کرد  مردمی  جذب سرمایه های 
بزرگ با بار پارچه مدام از بنادر کشور ترخيص می شدند اما به یک باره این 
شرکت  به تقلب و فساد مالی در زمينه پرداخت سودهای کلان به پس 
اندازهای مردم محکوم شد و رای نهایی در مورد مدیران آن اعدام بود که 

حکم نيز اجرایی شد تا درس عبرتی برای دیگران شود.
صاحبان  اما  شدند  اعدام  اليکا  و  سحر  شرکت  صاحبان  هرچند 
سرمایه های بر باد رفته پس از یک دهه انتظار و بی ارزش شدن کامل 
اندوخته های خود، به طور قسطی سپرده ها را از محل فروش دارایی های 

شرکت دریافت کردند.
شوک بزرگ با اختلاس 123 میلیاردی

کشور  در  قدرت  تمام  با  سازندگی  خورشيدی،   7۰ دهه  شروع  با 
بانک صادرات  در  123ميلياردی  اختلاس  اما  بود  اجرا شدن  حال  در 
به یک بمب خبری تبدیل شد و افکار عمومی را به سمت خود جلب 
کرد زیرا در آن زمان اعلام چنين رقمی به عنوان اختلاس بی سابقه بود. 
پرونده ای که »مرتضی رفيقدوست« به همراه »فاضل خداداد« متهمان 
مفتوح  1371خورشيدی  در  زود  خيلی  که  پرونده ای  بودند؛  آن  اصلی 
دادگاهی  شد.  اعلام  خورشيدی   137۴ در  نهایی  رای  اما  شد  اعلام 
که فاضل خداداد را مفسد فی الارض شناخت و به اعدام محکوم کرد 
و مرتضی رفيق دوست متهم دیگر پرونده به حبس ابد محکوم شد تا 

سرانجام در 1382 خورشيدی مشمول عفو قرار گرفت و آزاد شد.
جزایری جوان

ساله،   29 ایرانی  اقتصادی  فعال  و  تاجر  جزایری عرب«  »شهرام 
بزرگ  و  جنجالی  پرونده های  از  یکی  جریان  در  1381خورشيدی  در 
به مجلس  زیادی  آمدهای  بازداشت شد، جوانی که رفت و  اقتصادی 
به  بود  داده  آن  و  این  به  زیادی  رشوه های  و  داشت  اسلامی  شورای 
و  تسهيل  بانک ها،  مسوولان  اغوای  دولتی،  معاملات  در  تبانی  جرم 
و  واردات  و  صادرات  امر  در  تسهيلات  به کارگيری  عدم  ارز،  دریافت 
غيرقانونی  پيمان نامه های  تهيه  واردات،  صادرات  امر  در  رکود  ایجاد 
 ۴8 مبلغ  رد  تعزیری،  حبس  11سال  به  توجه،  قابل  مقادیر  اخذ  و 
و صندوق ضمانت  ایران  ملی  بانک  به  هزارو185دلار  ميليون  و6۰۰ 
فوق الذکر  مبلغ  برابر   2 معادل  نقدی  جزای  پرداخت  صادرات، 
فعاليت  از  محروميت  و  صندوق  به  )97ميليون و2۰۰هزارو37۰دلار( 
بازرگانی در بخش صادرات و واردات و نيز محروميت از اخذ هرگونه 

تسهيلات بانکی اعم از ریالی و ارزی به مدت 1۰سال محکوم شد.
اما این پایان راه جزایری نبود و در اوایل اسفند 1385 خورشيدی در 
جریان انتقال از زندان برای معرفی برخی اموالش، فرار کرد اما سه روز 
پيش از آغاز 1386 خورشيدی در عمان دستگير شد تا حکم زندانش را 

2 سال افزایش داده باشد.
در نهایت شهرام جزایری که توانسته بود از اتهام اخلال در نظام 
خورشيدی   139۴ مهر   11 جمعه  صبح  شود،  تبرئه  کشور  اقتصادی 
و  شد  آزاد  زندان  از  سالگی   ۴3 در  حبس  سال   13 گذراندن  از  پس 
حضور  کرد  سعی  و  گرفت  سر  از  را  خود  اقتصادی  فعاليت  دیگر  بار 
فعالی در رسانه ها داشته باشد اما به نظر می آمد که جزایری همچنان 
خبرساز خواهد بود زیرا بار دیگر در 6 مرداد 1397 خورشيدی در حين 
خروج غيرقانونی از خاک ایران در مرز بازرگان توسط نيروهای گمرک 
خبرگزاری ها  از  بسياری  سوژه  همچنان  تا  شد  بازداشت  و  شناسایی 

باشد.

حلقه فاطمی یا بیمه ایران

اواخر دهه 8۰ خورشيدی پرونده »حلقه فاطمی یا بيمه ایران« بر 
سرزبان ها افتاد، پرونده ای که پای اشخاصی از »دولت مهرورزی« را به 
ميان کشيد، دولتی که به ادعای خودشان آمده بود تا صدای مظلومان 
و مستضعفان باشند اما عده ای را چنان به ثروت و مقام رساند که داد 

مستضعفان را درآورد.
به هرترتيب پرونده بيمه ایران مستقيماً پای یکی از نزدیک ترین 
»محمدرضا  آورد.  ميان  را  دولت  کابينه  اعضای  کليدی ترین  و  یاران 
رحيمی« که آن روزها در جایگاه معاون اولی قرار گرفته بود از طرف 
برخی نمایندگان متهم به دخالت در پرونده فساد مالی خيابان فاطمی 
شد. پرونده ای که 'الياس نادران' نماینده اصولگرای مجلس به جِد دنبال 
آن را گرفت و و اعلام کرد: »اسامی آنها باید مانند سایر متهمان که 
سه سال در زندان هستند به صراحت ذکر شود« اما این پایان ماجرا نبود 
و نادران در فروردین 1389 خورشيدی صراحت بيشتری از خود نشان داد 
و با متهم کردن مستقيم »محمدرضا رحيمی« به فساد مالی بيان کرد او 
»ریيس حلقه خيابان فاطمی است و در مورد منابع فاسد و توزیع آنها 
تصميم گيری می کرده است.« »حلقه فاطمی« همزمان با انتشار اخبار 
نادران همان زمان  افتاد.  ایران« سر زبان ها  مربوط به فساد در »بيمه 
به مسوولان هشدار داد که »تقریباً تمام اعضای این حلقه به جز آقای 
رحيمی دستگير شده اند و نباید کسی به  دليل مسووليت اجرایی مستثنا 
شود«. »غلامحسين محسنی اژه ای« سخنگوی قوه  قضایيه در آذر 1389 
خورشيدی اعلام کرد: »اتهام فساد مالی متوجه آقای رحيمی، معاون اول 
ریيس دولت است و او پس از بررسی های قضایی و دریافت سخنان سایر 
متهمان، به دستگاه قضایی احضار خواهد شد« اما »احمد توکلی« هم به 
کمک نادران آمد و بر متهم بودن معاون ریيس  جمهوری در پرونده بيمه 
تاکيد کرد و به انتقاد شدید از مسوولانی پرداخت که به گفته او »جلو 

رسيدگی به این پرونده« را می گيرند.
اگر چه رحيمی نيز به شکایت از نمایندگان مجلس پرداخت و ریيس 
دولت نيز از او پشتيبانی کرد اما رسيدگی به پرونده اختلاس از شرکت 
»بيمه ایران« از خرداد 1391خورشيدی در شعبه 76 دادگاه کيفری استان 
تهران آغاز شد و سرانجام هيات قضایی این شعبه او را به 15 سال حبس 
و جزای نقدی محکوم کرد که این حکم با اعتراض وی دیوان عالی 
کشور رفت که دیوان ضمن تأیيد محکوميت او، مجازات حبس وی را به 

پنج سال و 91 روز کاهش داد و مجازات نقدی وی را عيناً تأیيد کرد.
اعدام؛ پایان راه مه آفرید امیرخسروی

یکی از بزرگترین فسادهای مالی ایران در اوایل دهه 9۰ خورشيدی 
یعنی  بود،  ندیده  نيز  را  آن  تاکنون کسی خواب  افتاد، رقمی که  اتفاق 
سه هزار ميليارد تومان. متهم اصلی این پرونده »مه آفرید اميرخسروی« 
با نام مستعار اميرمنصور آریا مدیرعامل »شرکت توسعه سرمایه گذاری 
اميرمنصور آریا« و ریيس هيأت مدیره باشگاه ورزشی داماش ایرانيان بود، 
فردی که گفته می شود دانشجوی اخراجی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
برساند در یک  پایان  به  را  نتوانسته تحصيل خود  بوده و حتی  زنجان 
فرصت کم چنان ثروتی اندوخته کرد که نامش را با بزرگترین اختلاس 
در تاریخ ایران پيوند زد. اما مه آفرید اميرخسروی به تنهایی این اختلاس 
را یدک نکشيد و پای »محمودرضا خاوری« مدیرعامل وقت بانک ملی 
و هفت بانک دیگر به آن باز شد. به این ترتيب که در شهریور 139۰ 
خورشيدی رسانه ها به نقل از برخی مسوولان، از کشف فسادی بزرگ 
در 2 بانک  خبر دادند که بر اساس آن »مه آفرید اميرخسروی« توانسته 
بود مبلغ سه هزار ميلياردتومان از شبکه  بانکی ایران اختلاس کند و هرچه 
پيگيری پرونده جلو تر رفت، اسامی و نام های بيشتری به پرونده اضافه 
بانک  وقت  عامل  مدیر  خبر »محمد جهرمی«  این  دهنده  انتشار  شد. 
صادرات بود و اختلاسی که از آن صحبت می شد از بانک صادرات شعبه 
اهواز صورت گرفته بود. در پی تشکيل پرونده قضایی در این باره جمعاً 15 
جلسه دادگاه تشکيل شد که جلسه های نخستين با حضور تمام متهمان 
پرونده و وکلای آنها تشکيل شد اما به تدریج محاکمه ها به صورت فردی 
یا چنده نفره ادامه یافت تا اینکه رای نهایی صادر شد و دادگاه پس از 15 
جلسه در نهایت چهار تَن از متهمان را به اعدام، 2 تَن را به حبس ابد و 
بقيه متهمان را نيز به حبس از یک تا 2۰سال محکوم کرد و در مورد 2 

تَن دیگر نيز حکم برائت صادر شد.
به شعبه 13 دیوان  آنها  اعتراض متهمان و وکلای  پرونده در پی 
عالی کشور ارجاع شد و شعبه دیوان احکام اعدام هر چهار تَن را تایيد 
کرد. البته بعد از رای دیوان عالی کشور تعداد زیادی از محکومان تقاضای 
اعاده دادرسی کردند که مورد موافقت قرار گرفت و درباره اغلب آنها حکم 
برائت صادر شد اما احکام اعدام چهار فردی که پيشتر صادر شده بود، 
تغيير نکرد و مه آفرید اميرخسروی در سوم خرداد 1393خورشيدی اعدام 

شد و خاوری به کانادا گریخت.
زندگی زنجانی در هاله ای از ابهام

اگر همه این پرونده ها را یک طرف قرار دهيم پرونده فساد بزرگ نفتی 
سنگينی بيشتری دارد؛ پرونده ای که نام »بابک زنجانی« را مطرح کرد؛ 
نامی که در اواخر دولت دهم به عنوان جوان ميلياردری که ساعت 1۰۰ 
ميليون تومانی دست می کرد، شرکت هواپيمایی داشت و با مهمانداران 
آن عکس یادگاری می انداخت، در ساخت چند پروژه سينمایی مشارکت 
داشت، مصاحبه می کرد، دست  و دلبازی هایش را به رخ می  کشيد ، بر سر 

زبان ها افتاد و خيلی زود معروف شد.
روی کار آمدن دولت یازدهم کافی بود تا پشت پرده هایی از این 
جوان دست و دل باز فاش شود؛ هنگامی که »بيژن نامدار زنگنه« به 
قبل  در دولت  نفتی  بزرگ  درباره فساد  نفت خيلی صریح  وزیر  عنوان 

سخن گفت.
در نهایت زنجانی در تاریخ 9 دی 1392 خورشيدی توسط دادستانی 
کل کشور بازداشت شد. براساس اظهارهای زنگنه، نمایندگان مجلس و 
کميسيون اصل 9۰، اتهامات وی بدهی بيش از 2 و نيم ميليارد یورو به 
وزارت نفت و بانک مرکزی و همچنين جعل اسناد بانکی با پرداخت رشوه 
به بانک ملی تاجيکستان بود. نام وی همچنين در پرونده رضا ضراب، 

ایرانی دستگيرشده در ترکيه به اتهام قاچاق طلا مطرح شد.
به  سورینت«  »هلدینگ  مدیره  هيأت  ریيس  و  مالک  زنجانی 
سرمایه ای بالغ بر 25 هزار ميليارد تومان دست پيدا کرده بود و می گفت 
این رقم عجيب و غریب در این مدت تنها با »یاری خدا« به دست آورده 
و هيچ گونه دست های پشت  پرده یا سفارش های آقایان از بالا در کار 

نبوده است اما از این حجم از پول تنها بوی نفت به مشام می رسيد.
به هرترتيب بابک زنجانی در 1392خورشيدی بازداشت و در دادگاه 
به اعدام محکوم شد اما مسوولان همچنان منتظر بازپرداخت بدهی های 

زنجانی هستند زیرا اعدام او برای مردم پول نمی شود.
پرونده های تو در توی مرتضوی

نظر  به  عجيب  بسيار  که  خبری  بازداشت شد«،  مرتضوی  »سعيد 
می آمد. قاضی که با ماجرای کهریزک طی سال های گذشته نام او بر سر 
زبان ها افتاده بود در دولت احمدی نژاد وجهه ای دیگر از خود به نمایش 

قرار  ریيس جمهوری وقت  ویژه  و  نزدیکان خاص  زمره  در  و  گذاشت 
گرفت. مرتضوی در اواخر دوران احمدی نژاد به مدیرعاملی سازمان تامين 
اجتماعی منصوب شد که به رغم اعتراض ها و حتی استيضاح وزیر کار تا 

آخر در این سمت باقی ماند.
و اما مرتضوی در چندماه حضورش در صدر سازمان تامين اجتماعی 
و  تحقيق  ماجرای  روبرو شد.  پرسوالی  اقتصادی  و عملکرد  ابهامات  با 
 8۰ گزارش  به  که  اجتماعی  تامين  در  او  ریاست  دوران  از  تفحص 
و  فساد  از  منتج شد حکایت  اداری  و  مالی  و 8۰ هزار سند  صفحه ای 
اختلاس و عدم شفافيت مالی این سازمان در دوران مرتضوی داشت که 
مهمترین بخش های این گزارش به ارتباط بحث انگيز و مشکوک سازمان 

تامين اجتماعی در دوران مرتضوی با بابک زنجانی مربوط می شود.
ده ها  اصلاحات  دولت  دوران  در  که  است  فردی  همان  مرتضوی 
نشریه را توقيف کرد، در 1277خورشيدی دادگاه مطبوعات را عملًا برای 
مدتی تعطيل کرد، با حکم یا دخالت او ده ها فعال سياسی، دانشجویی 
در  دخيل  افراد  از  یکی  عنوان  به  نامش  شدند،  بازداشت  مطبوعاتی  و 
از طرف تيم تحقيق و تفحص مجلس  پرونده فروش سؤالات کنکور 
به  تَن  ده ها  انتقال  پرونده  در  شد،  مطرح  1387خورشيدی  در  هفتم 
بازداشتگاه کهریزک و قتل سه تَن )محسن روح الامينی، محمد کامرانی 
انتخابات  از  بازداشتگاه در جریان حوادث بعد  و امير جوادی فر( در این 
1388خورشيدی، به عنوان متهم ردیف اول، دادگاهی شد و به زندان و 

انفصال دائم از احراز شغل قضا محکوم شد.
صندوق ذخیره فرهنگیان

فساد و تخلف اقتصادی در صندوق ذخيره فرهنگيان که در خصوص 
مبلغ آن ارقامی ميان هشت تا 16 هزارميليارد عنوان می کنند یکی دیگر 

از فسادهایی بود که در سال های اخير به وجود آمد.
پدیده ای که »عباس جعفری  دولت آبادی« دادستان عمومی و انقلاب 
تهران در مهرماه 1395خورشيدی آن را نمونه ای از فساد اقتصادی اعلام 
کرد که در پشت پرده آن تخلفات و نقش برخی افراد و مسوولان نهفته 

است.
در جریان این پرونده، چند نفر بازداشت شدند و یکی از متهمان اصلی 
این پرونده با حدود 5۰۰ ميليارد تومان بدهی از کشور گریخت تا بار دیگر 

فرار خاوری را برای مردم تداعی کند.
واگذاری املاک در شهرداری تهران

فسادی که این بار در شهرداری تهران رخنه کرده بود؛ ماجرایی که از 
آن با عنوان املاک نجومی یاد می کنند؛ یعنی واگذاری املاک به برخی 
افراد خاص با قيمت هایی به شدت پایين تر از قيمت واقعیِ آنها. موضوعی 
که نخستين بار توسط برخی اعضای شورای شهر تهران و از طریق یک 
سایت خبری افشا شد. مدتی بعد، مدیر این سایت با شکایت »محمدباقر 
قاليباف« و »مهدی چمران« شهردار و ریيس وقت شورای شهر تهران، 
بازداشت شد تا اینکه سازمان بازرسی اصل موضوع را تأیيد و اعلام کرد 
در مجموع  تهران،  زمين شهرداری  و  آپارتمان، خانه ویلایی  که 2۰۰ 
2 هزار و 2۰۰ ميليارد تومان کمتر از قيمت اصلی فروخته شده است. 
سخنگوی قوه قضائيه اعلام کرد که در مجموع ۴5 نفر چنين املاکی 

دریافت کرده اند و باید قراردادهای آنها باید ابطال شود.
سلطانی که اعدام شد

ماجرای فسادهای اقتصادی نقطه پایانی ندارد و هر زمان به شکلی در 
می آید. این بار در قامت سکه هایی که قرار بود اوضاع اقتصادی کشور را 
متزلزل سازند ماجرا از این قرار بود که از زمستان سال گذشته با افزایش 
شدید قيمت سکه و ارز در بازار و پيش آمدن بحران ارزی قوه قضائيه و 
دولت تصميم به برخورد جدی با دلالان بازار ارز و سکه گرفتند. در همين 
راستا اقدام های پليسی و اطلاعاتی به شکل گسترده ای در بازار آغاز شد. 
در جریان همين اقدامات پليسی »محمدرضا مظلومين« بازداشت شد تا 
آغاز فروپاشی یکی از مهمترین باند های دلالی ارز و سکه شود اما او با 

قرار وثيقه آزاد و از کشور گریخت.
فعاليت های دلالان با آغاز 1397 خورشيدی متوقف نشد و قيمت 
نيز وضعيت  بازار سکه  و  به خود گرفت  روند صعودی  نيز  ارز و سکه 
آشفته ای داشت و قيمت سکه از سه ميليون تومان هم عبور کرد و به پنج 
ميليون تومان هم رسيد تا اینکه در این آشفته بازار ریيس پليس تهران از 
دستگيری مردی با 2 تن سکه طلا در پایتخت خبر داد و او را »سلطان 
سکه« ناميدند؛ فردی که بنا به گفته پليس تهران »نوچه های خود دستور 
داده بود در بازار تهران به راه افتاده و بدون توجه به قيمت روز سکه، تمام 
سکه های موجود را بخرند تا در روز های آینده خودش تعيين کننده نرخ 
سکه باشد«. هرچند بعد اعلام شد از او 2 تن سکه گرفته نشده، بلکه 

»این فرد و پسرش بيش از 2 تن خرید و فروش کرده اند«.
ماجرا به همين جا نيز ختم نشد تا اینکه در اواخر تيرماه محسنی 
اژه ای در نشست خبری هویت سلطان سکه را افشا کرد و گفت: »او 
وحيد مظلومين است که به همراه پسرش محمدرضا مظلومين در بازار ارز 

و سکه فعاليت داشته است«.
البته سلطان سکه به تنهایی دستگير نشده و در ادامه این پرونده 
تعدادی دیگری نيز پای ميز محاکمه رفتند. یکی از این افراد »اسماعيل 
قاسمی« معروف به محمد سالم بود، دلالی که هم در بازار ارز و هم در 

بازار سکه فعاليت می کرد و با وحيد مظلومين همکاری تنگاتگی داشت.
سرانجام این 2 تَن به جرم افساد فی الارض از طریق تشکيل شبکه 
فساد، اخلال در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام معامله های 
غيرقانونی و غيرمجاز و قاچاق عمده و کلان ارز و سکه محکوم به اعدام 
شدند و بنا به اعلام دادسرای عمومی و انقلاب تهران این حکم سحرگاه 

چهارشنبه 23 آبان 1397 خورشيدی اجرا شد.
فرجام سخن

درکنار تمام این پرونده های مشهور، فسادهای ریز و درشت دیگری 
در سال های اخير مطرح شده که افکار عمومی را متوجه خود کرده است 
و این پایان راه چنين فسادهایی نيست، اما نباید فراموش کرد که مرز 
ميان سياست و اقتصاد بسيار باریک و مبهم است زیرا معادله های سياسی 
در مفاسد اقتصادی که روی داشته های اقتصادی یک ملت اثرمی گذارد، 
سایه انداخته است؛ فسادهایی که با سوء استفاده از خلأهای موجود در 
شاکله نهادهای نظارتی و اجرایی بزرگترین اختلاس های کشور را رقم 
می زنند و به صورت متوسط در هر دهه و همزمان با رشد لجام گسيخته 
از دیدگاه کارشناسان شفافيت اطلاعاتی و  به وجود می آیند.  نقدینگی 
ایفای نقش واقعی رسانه ها می توانند به محدود کردن فساد در کشور 
کمک کنند. البته تردیدی نيست که در تمام دنيا، فساد مالی وجود دارد اما 
نحوه برخورد با این پدیده بسيار مهم و حياتی است به نحوی که عکس 
العمل دولت و حساسيت جامعه و رسانه ها به عنوان رکن چهارم دمکراسی 

می تواند باعث کاهش چنين فسادهایی شود.

بازخوانی پرونده های مفاسد اقتصادی طی دهه های اخیر

پرونده هایی که با اعدام هم بسته نمی شوند!
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جامعه6

 دستگیری 14 عضو یک شرکت هرمی 
به اتهام تلاش برای کلاهبرداری در رباط کریم

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از دستگيری اعضای 1۴ نفره یک شرکت هرمی خبر داد. 
به گزارش ایلنا، سرهنگ شهرام پورسعادت گفت: مأموران پليس آگاهی با دریافت اطلاعاتی مبنی 
بر تبليغات گسترده یک شرکت هرمی در زمينه بازاریابی شبکه ای غيرمجاز فعاليت می کند، بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران محل دقيق فعاليت شرکت هرمی را در 
شهر رباط کریم شناسایی و پس از تشکيل یک تيم عملياتی و هماهنگی قضائی وارد مخفيگاه شده و 
1۴ نفر اعضای شرکت را دستگير و جهت بررسی و بازجویی به پليس آگاهی انتقال دادند. بنابراعلام 
پایگاه خبری پليس، این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: مأموران در بازرسی از محل موفق به کشف 
پک های آموزشی، کيس، مانيتور، کتابچه و جزوه های آموزشی در خصوص فعاليت این شرکت شدند. 
سرهنگ پورسعادت تصریح کرد: متهمان در بازجویی های پليسی جرم خود را قبول داشته و در ادامه 
اقرار کردند برای عضوگيری و اعتمادسازی آن ها، کار خود را قانونی جلوه می دادند که با هوشياری 

پليس شناسایی و پس از تشکيل پرونده، تحویل مرجع قضائی شدند.

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:
 تعداد جراحی های زییایی نامتعارف

 در کشور ما از اکثر کشورهای دنیا بیشتر است
سخنگوی وزارت بهداشت با اشاره به برخی اعمال جراحی زیبایی نامتعارف و منتسب به 
حيوانات گفت: تعداد اعمال جراحی زیيایی نامتعارف در کشور ما نسبت به اکثر کشورهای 
دنيا بيشتر است. به گزارش ایلنا، ایرج حریرچی با اعلام این مطلب اظهار داشت: متاسفم 
که برخی از همکاران ما برخی اعمال جراحی زیبایی نامتعارف را انجام می دهند که ملاک 
قانونی، علمی و اخلاقی برای آنها وجود ندارد. وی با بيان اینکه در مناطق محروم و کمتر 
توسعه یافته کشور مجبور هستيم از پزشکان خيّر برای برخی اعمال جراحی استفاده کنيم، 
افزود: انتظار داریم که همکاران ما بجای انجام اعمال غير ضروری، به خدمت رسانی به 
مردم کشور در مناطق محروم بپردازند. بنابر اعلام وبدا، معاون کل وزارت بهداشت با اشاره 
به ملاحظات قانونی برخی اعمال جراحی زیبایی نامتعارف خاطرنشان کرد: مجازات های 
تشدید شده و مضاعف برای بروز عوارض اعمال جراحی زیبایی وجود دارد و از برخی 
انجمن های علمی پزشکی نيز درخواست کرده ایم که با مواردی که مطابق با اخلاق و 

موازین علمی و قانونی نيست، حتما برخورد شود.

آگهی تغييرات موسسه صندوق قرض الحسنه و ذخيره محبان ولی 
عصر عج موسسه به شماره ثبت 2992 و شناسه ملی 1۰1۰۰2۰3681 
به استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ 21/۰9/1396 ومجوز 17۴2 
مورخ 18/11/96 سازمان اقتصاد اسلامی تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
عنوان  طباءزواره ک.م 1189۰15595به  توکلی  اکبر  آقای سيدعلی 
رئيس هيئت مدیره، آقای سيدحسن ميرپنهان ک.م ۰9۴۰233861به 
اخوان  محمود  آقای  مدیرعامل،  و  مدیره  هيئت  رئيس  نائب  سمت 
،آقای  مدیرعامل  مقام  قائم  سمت  2669222۴98به  ک.م  فومنی 
حسين زارع ک.م 2295819891 به سمت خزانه دار تعيين گردیدند. 
پنج  از  دونفر  امضای  با  تعهدآور  و  بهادار  اوراق  و  اسناد  کليه  الف: 
نفر هيئت مدیره همراه با مهر صندوق معتبر می باشد. ب: مکاتبات 
اداری با امضای مدیرعامل و مهر صندوق معتبر ميباشد. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران 

)28۴917(
____________________

آگهی تغييرات شرکت بازرگانی و تجارتی هداراد سهامی خاص به شماره 
مجمع  استناد صورتجلسه  به   1۰1۰15۴561۴ ملی  شناسه  و   11۰837 ثبت 
سرمایه  شد:  اتخاذ  ذیل  تصميمات   22/۰7/1397 مورخ  العاده  فوق  عمومی 
شرکت از مبلغ 125۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ 5۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به 
5۰۰۰۰۰ سهم 1۰۰۰۰۰ریالی با نام که تماما پرداخت شده از طریق مطالبات 
حال شده سهامداران تامين گردیده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
فوق  تاریخ  در  سرمایه  افزایش  لحاظ  از  ثبت  ذیل  و  اصلاح  فوق  شرح  به 
الذکر تکميل امضاء گردیده است. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴918(
____________________

آگهی تغييرات شرکت سيویل سازه درسا سهامی خاص به شماره ثبت 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   1۰32۰85۴962 ملی  شناسه  و   ۴35۴61
عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 11/۰2/1397 تصميمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای فرزاد امان امرغان کدملی ۰۰113۴7597 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای منوچهر علمداری بادلو کدملی 153298۰868 به سمت بازرس علی 
البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند سازمان ثبت اسنادواملاک 

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴919(
____________________

آگهی تغييرات شرکت سيویل سازه درسا سهامی خاص به شماره ثبت ۴35۴61 و 
شناسه ملی 1۰32۰85۴962 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
11/۰2/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 6۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال به مبلغ 6۰6۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به 6۰6۰۰ سهم بی نام 1۰۰۰۰۰۰ 
ریالی ازمحل مطالبات حال شده سهامداران افزایش یافت وماده مربوطه دراساسنامه 
بشرح مذکور اصلاح شد وذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکميل امضا گردیده است اصلاح گردید سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴92۰(

____________________
آگهی تغييرات شرکت سيویل سازه درسا سهامی خاص به شماره 
ثبت ۴35۴61 و شناسه ملی 1۰32۰85۴962 به استناد صورتجلسه 
هيئت مدیره مورخ 11/۰2/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
و  مدیرعامل  بسمت   387۴3۴6722 کدملی  پورخداداده،  محسن 
عضو هيئت مدیره و آقای کریم سيف انزان , کدملی 167۰186555 
آقای ميلاد مری موگوئی،  و  مدیره  رئيس هيئت  و  بسمت عضو 
مدیره  هيئت  رئيس  نائب  و  عضو  بسمت   ۴9۰۰26۰258 کدملی 
اوراق و اسناد بهادار و  انتخاب شدند مقرر گردید که امضاء کليه 
تعهد آور شرکت از قبيل چک، سفته، بروات، عقد قرارداد و عقود 
اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهائی همراه 
کشور  اسنادواملاک  ثبت  سازمان  می باشد.  معتبر  شرکت  مهر  با 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )28۴921(
____________________

آگهی تغييرات شرکت بهران برج سيما با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
37۴61۴ و شناسه ملی 1۰32۰25۴151 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 23/۰7/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در 
واحد ثبتی تهران به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
پنجم،  ميدان  باجول،  احمد  شهيد  کوچه  تهرانپارس،  دردشت  تهران،  شهر 
پلاک 31، طبقه دوم کدپستی 165161833۴ تغيير یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291228(
____________________

آگهی تغييرات شرکت فنی و مهندسی تدبير پویان عصر سهامی 
به   1۰32۰621866 ملی  شناسه  و   ۴11238 ثبت  شماره  به  خاص 
استناد صورتجلسه هيئت مدیره مورخ ۰7/۰7/1397 تصميمات ذیل 
به  اقای مهران احمدی بریس کدملی 1۴66555785  اتخاذ شد: - 
ملی  کد  بریس  احمدی  ميلاد  اقای   - مدیره  هيئت  رئيس  سمت 
۰۰8۰۴19399 به سمت نایب رئيس - اقای شهریار احمدی بریس 
کد ملی 1۴6262۰3۰2 به سمت مدیر عامل - آقای رستم احمدی 
اقای   - مدیره  به سمت عضو هيئت  ملی1۴62613195  کد  بریس 
به سمت عضو هيئت  بریس کد ملی ۰۰8۰8۴۴121  احمدی  حامد 
مدیره - اقای وحيد احمدی بریس کد ملی 1۴5۰371582 به سمت 
اور  تعهد  بهادارو  واوراق  اسناد  کليه  تعيين شدند  عضو هيئت مدیره 
شرکت به امضا مشترک مدیر عامل ویکی از اعضا هيئت مدیره همراه 

با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291229(

____________________
شهریاربه  گل  بهشت  گلخانه ای  کشاورزی  تعاونی  شرکت  تغييرات  آگهی 
شماره ثبت 1۰7۴ و شناسه ملی 1۰1۰۰122362 به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ   139986 شماره  مجوز  و   3۰/۰۴/1396 مورخ  ساليانه  عادی  عمومی 
19/5/96 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهریار تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
اقای  رسيد.  عمومی  مجمع  تصویب  به  سال95  ملی  صورتهای  و  -ترازنامه 
مرتضی بهمن پور به شماره ملی ۰۰۴6۴55711 و خانم پروانه غلامی اهنگران 
به شماره ملی 12۴97587۴2 و اقای فرزاد جنانی به ش ملی ۰۰61897965 
به سمت اعضای اصلی وشهریار بهمن پور به شماره ملی ۰۰13365721 و 
البدل  اعضا علی  به سمت  به شماره ملی ۰۰1۰6۰۴۰81  پور  شهرزاد بهمن 
غلامی  معصومه  خانم  گردیدند.  انتخاب  سال  سه  مدت  برای  مدیره  هيت 
اهنگران به شماره ملی 12۴9۴923۰۰ به عنوان بازرس اصليو اقای جمشيد 
البدل  بازرس علی  غلامی اهنگران به شماره ملی ۰۰559۰6771 به عنوان 
تعاونی برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. حجت اله قلی تبار سرپرست 
اداره ثبت شرکتها وموسسات غيرتجاری شهرستانهای استان تهران سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری شهریار )29123۰(
___________________

آگهی تغييرات شرکت اقيانوس ابی با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
7۰975 و شناسه ملی 1۰1۰1159۰32 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 26/1۰/1396 تصميمات ذیل اتخاذ شد: آقای جمشيد ناظر 
به شماره ملی ۴6۰9352362 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت ميزان 
آقای کاوه  داد.  افزایش  ریال  مبلغ 25,۰۰۰,۰۰۰  به  را  الشرکه خود  سهم 
ناظر به شماره ملی: ۰۰81856۰83 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت 
ميزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 1۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش داد. خانم 
سکينه رونق بخش شماره ملی 2619266513 با پرداخت مبلغی به صندوق 
شرکت ميزان سهم الشرکه خود را به مبلغ 1۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش داد. 
ریال   1۰۰,۰۰۰,۰۰۰ به  ریال   59,5۰۰,۰۰۰ از  شرکت  سرمایه  نتيجه  در 
شرکا  اسامی  گردید.  اصلاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت  افزایش 
کد  ناظر  آقای جمشيد  ذیل می باشد:  بشرح  الشرکه هریک  وميزان سهم 
ملی ۴6۰9352362 دارنده مبلغ 25,۰۰۰,۰۰۰ ریال آقای کاوه ناظر کد ملی 
۰۰81856۰83 دارنده مبلغ 1۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال آقای رضا قاسمی کد ملی 
۰۰۴2893895 دارنده مبلغ ۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال خانم سکينه رونق بخش کد 
ملی 2619266513دارنده مبلغ1۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال خانم پرستو ناظر کد ملی 
۰۰58۰856۴5 دارنده مبلغ5,۰۰۰,۰۰۰ ریال آقای اميرعلی قاسمی کد ملی 
۰۴۴1۰28322 دارنده مبلغ 5,۰۰۰,۰۰۰ ریال خانم طراوت قاسمی کد ملی 
اسنادواملاک  ثبت  سازمان  ریال  مبلغ 5,۰۰۰,۰۰۰  دارنده   ۰۰16172523

کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291231(

راه سرویس مدرسه،  از سد کردن  بعد  ناشناس  3مرد 
یکی از دانش آموزان را ربودند اما مأموران پليس 3ساعت 
را  آدم ربایان  ویژه  عملياتی  در  کودک ربایی،  این  از  بعد 
خانواده اش  به  را  ربوده شده  کودک  و  کردند  دستگير 

تحویل دادند.
به گزارش ایران، این حادثه ساعت 7:۴5صبح در بلوار 
بعثت شيراز اتفاق افتاد. ماجرا از این قرار بود که سرویس 
یکی از مدرسه های شيراز پس از سوار کردن دانش آموزان 
به سوی مدرسه در راه بود اما در بلوار بعثت ناگهان یک 
پژو ۴۰5 جلوی سرویس مدرسه پيچيد و راه آن را سد 

کرد. 3مرد ناشناس از پژو بيرون آمدند و وارد سرویس 
مدرسه شدند. آنها با تهدید راننده یکی از دانش آموزان را 
که 1۰سال دارد، از سرویس پياده کردند و با خود بردند. 
آدم ربایان  شناسایی  برای  تحقيقات  حادثه،  این  به دنبال 
و نجات دانش آموز ربوده شده آغاز شد. سردار احمدعلی 
این باره  در  فارس  استان  انتظامی  فرمانده  گودرزی، 
به صورت  مراتب  موضوع،  اهميت  به  توجه  با  گفت: 
در سراسر  مهار  و طرح  قرار گرفت  کار  در دستور  ویژه 
این عمليات همه  به اجرا گذاشته شد. در  استان فارس 
امکانات ازجمله گشت هوایی برای شناسایی و دستگيری 

آدم ربایان استفاده شد و در شرایطی که 3ساعت از این 
آدم ربایی می گذشت، مأموران موفق شدند خودروی پژو 
۴۰5 را در یکی از ایست و بازرسی های شهرستان نی ریز 

متوقف و هر 3آدم ربا را  دستگير کنند. 
وی ادامه داد: پسر بچه 1۰ساله با هوشياری و سرعت 
عمل پليس در سلامت کامل از چنگ آدم ربایان نجات 
گفته  به  شد.  بازگردانده  خانواده اش  آغوش  به  و  یافت 
و  می برند  به سر  بازداشت  در  متهمان  گودرزی،  سردار 
این  از  انگيزه شان  روشن شدن  برای  آنها  از  تحقيقات 

آدم ریایی ادامه دارد.

رهایی دانش آموز 1۰ ساله؛ 3 ساعت پس از ربوده شدن با دستگیری 3 آدم ربا در شیراز

انتقام مرگبار دختر فریب خورده با پاشیدن اسید روی خواهر پسر اغفالگر در تهران!

با یک پسر جوان  از آشنایی  دختر کينه جو که پس 
انتقامجویی  خاطر  به  بود  شده  رها  و  خورده  را  فریبش 
او  مرگ  باعث  و  پاشيد  اسيد  وی  خواهر  صورت  روی 
شد. این دختر انتقامجو در برابر قضات شعبه دهم دادگاه 
عمد  قتل  اتهام  به  تا  گرفت  قرار  تهران  استان  کيفری 

محاکمه شود.
به گزارش ایران، حادثه اسيد پاشی سال 93 در یکی 
از بوستان های جنوب تهران رخ داد. خيلی زود مصدوم 
جوان  دختر  دو  که  متهمان  یافت،  انتقال  بيمارستان  به 
بازجویی  در  جوان  شدند.دختر  دستگير  زود  خيلی  بودند 
با پسر جوانی دوست  به کارآگاهان گفت: چند ماه قبل 
شدم او مدتی بعد به من تعرض کرد واز این ماجرا ها فيلم 
وعکس تهيه کرده بود که همين موضوع باعث ترس و 
نگرانی من شده بود بعد از مدتی پسر جوان غيبش زد. تا 
این که خواهر اورا پيدا کردم و در یک بوستانی در جنوب 

این  تا درباره  او قرارگذاشتم  با  تهران به همراه خواهرم 
موضوع با او صحبت کنم اما باهم درگير شدیم بعد مایع 

شوینده ای را که همراهم بود روی صورتش ریختم.
این متهم بعد از چند روز بازداشت با قرار وثيقه آزاد شد 
بيمارستان به خاطر عمق جراحتی  تا این که مصدوم در 
که داشت فوت کرد و عامل اسيد پاشی این بار به اتهام 
قتل عمد وخواهرش که در این درگيری حضور داشت به 

اتهام معاونت در قتل دستگير شدند.
کيفرخواست  صدور  از  پس  خواهرش  و  متهم  این 
ریاست  به  تهران  استان  کيفری  دادگاه  دهم  شعبه  در 
قاضی قربانزاده و با حضوریک مستشار پای ميز محاکمه 
ایستادند. در آغاز جلسه اوليای دم خواستار قصاص عامل 
جنایت شدند سپس متهم در جایگاه ایستاد وگفت: برادر 
مقتول با من رابطه برقرار کرده بود اما بعد از این ماجرا 
ناپدید شد. من وقتی با خواهر مقتول برسر این ماجرا در 
پارک باهم درگير شدیم مواد شوینده را برروی صورتش 
ریختم نمی دانستم این مواد اسيد است و باعث مرگ او 
تکرار  با  و  ایستاد  قضات  برابر  در  اوهم  خواهر  می شود. 
حرف های خواهرش گفت من هم نمی دانستم این مواد 

اسيد است. ما قصد قتل نداشتيم.
صدور  برای  قضات  متهمان،  اظهارات  پایان  از  پس 

حکم وارد شور شدند.
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جامعه۷

 دستگیری معاون مالی آموزش و پرورش مانه
و سملقان به اتهام اختلاس 5۰۰ میلیون تومانی 
یکی از معاونان آموزش و پرورش مانه و سملقان بازداشت شد. به گزارش ایسنا به نقل 
از روابط عمومی دادگستری استان خراسان شمالی، مسلم محمدیاران دادستان عمومی و انقلاب 
بجنورد، در حاشيه هفتمين نشست مدیران قضایی استان با اعلام خبر بازداشت معاون مالی آموزش 
و پرورش مانه و سملقان، تصریح کرد: پس از بررسی های دقيق و گزارش دستگاه های نظارتی از 
جمله سازمان بازرسی کل استان، معاون مالی آموزش و پرورش مانه و سملقان به اتهام اختلاس، 
دخل و تصرف غيرقانونی در وجوه دولتی، تضييع اموال دولتی و پولشویی بازداشت شد. محمدیاران 
خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده قضایی، تشکيل و به شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی 
و انقلاب شهرستان مانه و سملقان ارجاع گردیده و متهم این پرونده پس از تفهيم اتهام با صدور 
قرار تأمين کيفری بازداشت موقت روانه زندان شد. وی درباره ميزان مبلغ اختلاس شده اظهار کرد: 
مطابق بررسی های صورت گرفته، مبلغ اتهامی اختلاس 5 ميليارد ریال است که تحقيقات تکميلی 

در خصوص شناسایی افراد احتمالی مرتبط در دادسرا همچنان ادامه دارد. 

جان باختن زن 32 ساله بر اثر صاعقه در باشت
بخشدار مرکزی شهرستان باشت گفت: بر اثر برخورد صاعقه با کوه و ریزش کوه یک خانم در 
منطقه کوهستانی و صعب العبور این شهرستان فوت کرد. به گزارش ایسنا، مهرداد انبازپور افزود: 
متاسفانه برخورد صاعقه به کوه باعث کشته شدن یک نفر در یکی از روستاهای شهرستان باشت 
شده است. وی بيان کرد: بر اثر برخورد صاعقه با کوه و ریزش آن یک خانم به نام زهرا محمدی 
32 ساله فوت کرده است. بخشدار مرکزی شهرستان باشت تصریح کرد: این حادثه در ساعت 7,3۰ 
دقيقه الی 8 صبح در منطقه کوهستانی و صعب العبور »ميانه« در 6۰ کيلومتری شهرستان باشت 
رخ داده است. در حال حاضر نيز جنازه فرد متوفی به سردخانه شهرستان باشت منتقل شده است. 
پيش از این فرماندار شهرستان باشت گفته بود زن جوان باشتی بر اثر صاعقه جان خود ار از دست 
داد. مسعود حسينی افزوده بود این زن جوان به نام سيده زهرا محمدی در منطقه عشایری »هزیم« 

شهرستان باشت جان خود را بر اثر صاعقه از دست داد.

نجات 6 نفر از برف و کولاک در قله توچال
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از نجات شش تن از برف و 
کولاک در قله توچال خبر داد. به گزارش ایسنا، سيدجلال ملکی گفت: آتش نشانان از گم شدن 
عده ای در ارتفاعات توچال با خبر شده که برای جستجو و نجات آنان وارد عمل شده و موفق شدند 
27 نفر از این افراد را نجات داده و به پایين منتقل کنند. وی با بيان اینکه برخی از این افراد ادعا 
می کردند که گروهی دیگر را حين صعود به قله توچال مشاهده کرده اما آنان را در حين بازگشت 
ندیده اند گفت: با توجه به این ادعا گروهی از عوامل امداد و نجات آتش نشانی که در ایستگاه 5 
توچال مستقر هستند در شرایط تاریکی هوا و مه و کولاک شدید جستجو برای یافتن این افراد 
را نيز آغاز کردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران افزود: سرانجام 
مدتی پس از جستجو، آتش نشانان شش نفر شامل سه مرد و سه زن را که در جان پناه قله توچال 
محبوس شده بودند نجات داده و با کمک عوامل تله کابين توچال به پایين منتقل کردند. ملکی 
با بيان اینکه در این ميان دو خانم دچار سرمازدگی شدید شده  بودند، اظهار کرد: با توجه به برف و 
کولاک شدیدی که در این منطقه وجود داشت احتمالا اگر این افراد خود را به جان پناه نمی رساندند 

یا تا صبح در جان پناه می ماندند احتمال خسارت جانی بيشتری برایشان وجود داشت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد
پاکسازی ۷۰ نقطه حاشیه نشین پرخطر در دستور کار پلیس

نقطه  پاکسازی 7۰  گفت:  بزرگ  تهران  مخدر  مواد  با  مبارزه  پليس  رئيس 
حاشيه نشين پرخطر در دستور کار پليس قرار دارد.

به گزارش ایلنا، سرهنگ محمد بخشنده )رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ(، درباره جمع آوری معتادان متجاهر و خرده فروشان معتاد از اطراف 
مدارس گفت: برابر تدابير فرمانده انتظامی تهران بزرگ تيم هایی از پليس مبارزه 
با مواد مخدر از ابتدای مهرماه تا شعاع هزارمتری مدارس را تحت پوشش قرار 
داده است و تمام معتادان در این محدوده دستگير و به مراکز بازپروری و گرمخانه 
متتقل شده اند. همچنين خرده فروشان مواد مخدر نيز که در نزدیکی مدارس بودند، 
شناسایی و دستگير شدند. وی با بيان اینکه این طرح همچنان ادامه دارد و تاکنون 
نيز نزدیک به هزار خرده فروش و معتاد متجاهر از اطراف مدارس جمع آوری 
شده اند، خاطرنشان کرد: 7۰ نقطه حاشيه نشين پرخطر در شهر تهران وجود دارد. 
اولویت پليس مبارزه با مواد مخدر نيز مدارسی است که در این 7۰ محله وجود دارد 
و تاکنون نيز بيش از 5۰۰ معتاد متجاهر از اطراف مدارس در این مناطق جمع آوری 

شده اند. همچنين 25۰ خرده فروش مواد مخدر نيز شناسایی و دستگير شده اند.

جمع آوری 3 کیلو مواد از اطراف مدارس
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با بيان اینکه حدود 3 کيلو مواد از 
خرده فروشان معتادان و خرده فروشان مواد در طرح پاکسازی از اطراف این مدارس 
کشف و ضبط شده است، تصریح کرد: انواع مواد مخدر از جمله شيشه، هروئين، 
گل و تریاک از این خرده فروشان کشف و ضبط شده است. سرهنگ بخشنده 
درباره برنامه پليس برای برگزاری کلاس های پيشگيری از اعتياد و آسيب های 
آن در دانشگاه ها، گفت: طی تفاهم نامه هایی که با دانشگاه ها از جمله دانشگاه آزاد 
داشتيم کارشناسان پليس برای برگزاری جلسات در خصوص پيشگيری از اعتياد در 
دانشگاه ها حضور دارند. همچنين پليس برنامه های مختلفی برای پيشگيری از اعتياد 
در کارگاه ها، کارخانجات، پادگان ها، شهرداری و ... در دستور کار دارد. همچنين در 
برخی از مدارس کارشناسان ما کلمه "نه گفتن" را براساس جامعه هدف آموزش 
می دهند. خوشبختانه این برنامه ها تاثيرات بسيار خوبی داشته و تقاضا از سوی 
مدارس برای حضور کارشناسان ما در حال افزایش است. همچنين 8۴ کلانتری 
در مناطق مختلف شهر تهران وجود دارد که بر اساس نياز مدارس خدمات ارائه 
می دهند. رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ درباره ميانگين شيوع سن 
اعتياد در تهران گفت: در حال حاضر ميانگين اعتياد 2۴ سال است و مشکلات 
اقتصادی، فقر و تبليغات در فضای مجازی و ماهواره ها، کنجکاوی، حاشيه نشينی، 

مهاجرت، عدم نظارت و کنترل والدین بر فرزندان و ... را می توان از دلایل شيوع 
اعتياد دانست. همچنين ریسک جوانان و بيکاری را هم می توان به این عوامل 

اضافه کرد.

گل ۵ برابر حشیش توهم زا است
سرهنگ بخشنده در پاسخ به این سوال که عوامل اجتماعی موثر در بروز اعتياد 
در بين افراد جامعه چيست؟ گفت: بخشی از عوامل تاثيرگذار در مصرف مواد مخدر 
عوامل اقتصادی و فقر است، اما در حال حاضر با وجود فضای مجازی و تبليغات 
گسترده که در خصوص مصرف مواد به ویژه گل صورت می گيرد، نمی توانيم بگویيم 
طيف وسيعی از مردم به دليل مشکلات اقتصادی گرفتار اعتياد شده اند، چراکه اغلب 
افرادی که به ماده مخدر گل اعتياد دارند، شمال شهرنشين هستند و تمکن مالی 
دارند. همچنين تبليغات گسترده این ماده در فضای مجازی باعث افزایش گرایش 
جوانان به این ماده مخدر شده است، در حالی که گل 5 برابر حشيش توهم زا است، 
اما به دليل تبليغات مثبتی که در خصوص این مواد در فضای مجازی می شود، 
مصرف این مواد افزایش پيدا کرده است. وی با بيان اینکه امروز مصرف مواد مخدر 
شامل طيف خاصی نمی شود، ادامه داد: در پليس مبارزه با مواد مخدر روزانه به طور 
ميانگين 15۰ نفر را دستگير می کنيم که اغلب خرده فروش مواد مخدر هستند، 
متاسفانه در سال های گذشته معتادان صرفا یک نوع ماده مخدر را مصرف می کردند، 
اما امروز معتادان هر نوع ماده ای را که در دسترسشان قرار بگيرد مصرف می کنند، 
البته به صورت ميانگين تریاک همچنان رتبه اول را در ميان مصرف کنندگان ماده 
مخدر دارد و هروئين، شيشه، حشيش و گل در رتبه های بعدی قرار دارند. وی 
تصریح کرد: همانطور که گفتم معتادان همه نوع مواد مصرف می کنند و در حال 
حاضر قبح این موضوع در بين معتادان از بين رفته است و بعضا هر نوع ماده مخدری 
که بتوانند تهيه کنند، را مصرف می کنند. در چنين شرایطی قطعا به زمان بيشتری 
برای ترک این معتادان نيز نياز است. بازار و قيمت مواد نيز در حال حاضر در نوع 

مصرف مواد در بين معتادان تاثيرگذار است.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پاسخ به این سوال که چرا با 
توجه به تلاش شبانه روزی پليس برای برهم زدن پاتوق های توزیع مواد مخدر، اما 
باز هم برخی از مناطق شهر در بين معتادان و فروشندگان مواد مخدر به عنوان پاتوق 
معرفی می شود، خاطرنشان کرد: این موضوع صرفا مربوط به کشور ما نيست و در 
سایر کشورها نيز این مشکل وجود دارد و مناطقی به عنوان پاتوق معتادان هست و 

زمينه های مختلفی برای تشکيل این امر وجود دارد.

عدم پیش بینی مجازات در قانون برای مواد جدید
سرهنگ بخشنده با بيان اینکه بيکاری و مشکلات اقتصادی یکی از عللی 
است که افراد به خرده فروشی مواد مخدر اقدام می کنند،  گفت: مشکلات اقتصادی 
باعث شده تا به طور مثال فرزند فروشنده موادی که در زندان است یا اعدام شده، 
دوباره مانند پدر اقدام به فروش مواد مخدر کند از سوی دیگر بلند پروازی و طمع 
زیاد برخی از افراد نيز باعث شده تا در این عرصه وارد شوند، برخی از فروشندگان 
مواد مخدر بدون اینکه مشکل مالی داشته باشند و فقط به دليل اینکه تمایل دارند 
ثروت بيشتری داشته باشند، اقدام به این کار می کنند. وی ادامه داد: از سوی 
دیگر به راحتی می توان یک موتورسيکلت تهيه کرد، در حالی که هيچ نظارتی بر 
خرید و فروشش نيست و از آن برای خرید و فروش مواد استفاده کرد و وقتی هم 
توسط ماموران بازداشت می شوند، چون در مقادیر کم اقدام به فروش مواد مخدر 
کرده اند با توجه به اینکه قانون برای افرادی که کمتر از 5۰ گرم مواد سنتی یا گل 
حمل می کنند، بازدارنده نيست و همچنين با توجه به اینکه در قانون برای برخی 
مواد جدید از جمله پيش سازهای مواد روانگردان و ابزار آلات مصرف مانند پایپ 

مجازاتی در نظر گرفته نشده، این افراد آزاد می شوند. 
او با تاکيد براینکه در تهران 7۰ منطقه حاشيه نشين وجود دارد، تصریح کرد: 
این محلات در حوزه استحفاظی 21 کلانتری هستند، در این مناطق با توجه به 
مشکلات اقتصادی و بافت جغرافيایی افراد ساکن بيشتر در معرض وقوع جرم از 

جمله خرید و فروش و مصرف مواد مخدر هستند.

آگهی انحلال شرکت یکتا نو آوران زرین پاسارگاد با مسئوليت محدود به 
شماره ثبت 38825۰ و شناسه ملی 1۰32۰382656 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی فوق العاده مورخ 23/۰7/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: 
شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام و محمد خليلی قمی به شماره ملی 
۰۰67228852 به سمت مدیر تصفيه انتخاب گردید. نشانی محل تصفيه 
استان تهران شهر تهران خيابان ميرداماد شمس تبریزی شمالی طبقه اول 
واحد 8 کدپستی 1919913۴51 می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291232(
____________________

خاص  سهامی  هيراد  هوشمند  پردازش  شرکت  تغييرات  آگهی 
استناد  به   1۰1۰3777۰۰5 ملی  شناسه  و   337915 ثبت  شماره  به 
ذیل  تصميمات   25/۰5/1397 مورخ  مدیره  هيئت  صورتجلسه 
به   12895۰۴571 ملی:  کد  صفائی  موذن  کامران  آقای  شد:  اتخاذ 
کد  ذهبيون  مسعود  آقای  مدیره  هيئت  عضو  و  عامل  مدیر  سمت 
ملی: 128776818۰ به سمت رئيس هيئت مدیره آقای علی یزدانی 
کد ملی: 1289۰76261 به سمت نائب رئيس هيئت مدیره انتخاب 
گردیدند حق امضاء کليه اوراق و اسناد بهادار و تهعد آور شرکت از 
قبيل چک و سفته و بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر 
و  مهر شرکت  با  همراه  متفقا  مدیره  هيئت  اعضاء  از  یکی  و  عامل 
اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفردا" همراه با مهر شرکت 
معتبر ميباشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غيرتجاری تهران )291233(
____________________

ثبت  به شماره  مسئوليت محدود  با  روز  فردا  تغييرات شرکت  آگهی 
156629 و شناسه ملی 1۰1۰199363۰ به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 1۰/۰7/1397 تصميمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
معزالدین تقی زاده به شماره ملی ۰۰399292۴8 با پرداخت مبلغی به 
ریال  ميزان 1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰  به  را  الشرکه خود  صندوق شرکت سهم 
ملی ۰5589168۴8  شماره  به  رضا سرمدی  محمد  آقای  داد.  افزایش 
ميزان  به  را  خود  الشرکه  سهم  شرکت  صندوق  به  مبلغی  پرداخت  با 
1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای محسن ميراب زاده اردکانی به 
شماره ملی ۴۴۴9536861 با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت سهم 

سرمایه  داد.  افزایش  ریال   1۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ميزان  به  را  خود  الشرکه 
شرکت از مبلغ 125۰۰۰۰۰۰۰ ریال به 3۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش 
سهم  ميزان  و  اسامی  گردید.  اصلاح  اساسنامه  مربوطه  ماده  و  یافت 
الشرکه هر یک از شرکاء پس از افزایش سرمایه به شرح فوق می باشد. 
موسسات  و  شرکت ها  ثبت  اداره  کشور  اسنادواملاک  ثبت  سازمان 

غيرتجاری تهران )29123۴(
____________________

آگهی تغييرات شرکت صنایع ریخته گری پارس ذوب آداک )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 22۴9 و شناسه ملی 1۰32۰1۴388۴ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 25/۰7/1397 
تصميمات ذیل اتخاذ شد: خانم مژگان قادری دره باغی به شماره ملی 
به  اقدم  فروتن  فریبا  خانم  و  اصلی  بازرس  عنوان  به   ۰۰75927391
مدت  برای  البدل  علی  بازرس  عنوان  به   387۴۰15386 ملی  شماره 
به شماره ملی  احمد سليمانی  آقایان  انتخاب گردیدند.  مالی  یک سال 
و   ۰۰6695۰767 ملی  شماره  به  سليمانی  حسين  و   1189731932
ابوالفضل سليمانی به شماره ملی 1189591782 به عنوان اعضای هيأت 
مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. حجت اله قلی تبار سرپرست 
ثبت شرکتها و مؤسسات غير تجاری شهرستانهای استان تهران سازمان 
ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری پاکدشت )291235(
____________________

آگهی تغييرات شرکت دانش نوآوران ارگ با مسئوليت محدود به شماره 
ثبت ۴3۴786 و شناسه ملی 1۴۰۰32927۴۴ به استناد صورتجلسه مجمع 
اتخاذ شد: محل  العاده مورخ 1۰/۰7/1397 تصميمات ذیل  عمومی فوق 
تهران،  شهرستان  تهران،  استان  آدرس  به  تهران  ثبتی  واحد  در  شرکت 
کيوان،  بست  بن  طاهر،  بابا  خيابان  فاطمی،  تهران،  مرکزی، شهر  بخش 
پلاک -21، طبقه اول، واحد 3 کد پستی 1۴1۴653۴98 تغيير یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291236(
____________________

آگهی تغييرات شرکت فنی مهندسی ره آوران پارس آراد سهامی 
به   1۴۰۰3969۰21 ملی  شناسه  و   ۴52272 ثبت  شماره  به  خاص 

تصميمات   13/۰6/1397 مورخ  مدیره  هيئت  صورتجلسه  استناد 
ذیل اتخاذ شد: کليه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبيل 
چک،سفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی با امضا مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291237(
____________________

آگهی تغييرات شرکت خاک سرزمين آریا با مسئوليت محدود 
به شماره ثبت ۴52222 و شناسه ملی 1۴۰۰3968۰۴۰ به استناد 
 25/۰6/1396 مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
 3 به  مدیره  هيئت  اعضای  تعداد  شد:  اتخاذ  ذیل  تصميمات 
گردید.  اصلاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت  نفرکاهش 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غيرتجاری تهران )291238(
____________________

با مسئوليت محدود به شماره  باتری پدیده شرکت  آتا  آگهی تغييرات شرکت 
ثبت ۴۰715۴ و شناسه ملی 1۰32۰581527 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 25/۰8/1396 تصميمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد 
ثبتی تهران به آدرستهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران-
691-پاساژ  )د(-پلاک  اسلامی  جمهوری  رم-خيابان  اسلامی-کوچه  جمهوری 
ماده  و  یافت  تغيير   113۴838165 کدپستی   -۴۰3 چهارم-واحد  یگانه-طبقه 
مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غيرتجاری تهران )291239(
____________________

محدود  مسئوليت  با  پارس  گستر  اکسير  شرکت  تغييرات  آگهی 
استناد  به   1۰1۰33۰۴311 ملی  شناسه  و   2938۰9 ثبت  شماره  به 
مورخ ۰8/12/1396 تصميمات  العاده  فوق  صورتجلسه مجمع عمومی 
ذیل اتخاذ شد: آدرس شرکت به نشانی تهران گمرک خ برادران جوادیان 
خ مسعود مدرس پ 111 مجتمع اداری و تجاری ماهان واحد 1۰3 ط 
سوم کدپستی 1335616161 تغيير یافت در نتيجه ماده قانونی اساسنامه 
اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غيرتجاری تهران )2912۴۰(

فحاشی و ضرب و شتم پزشک در حال خدمت توسط پدر و همراهان پسربچه بیمار درون یک بیمارستان در مشهد!
یک پزشک در یکی از درمانگاه های مشهد از سوی همراهان یک 
بيمار مورد حمله با ضربات چاقو قرار گرفت و به شدت مجروح شد. به 
پزشکی مشهد  نظام  روابط عمومی  مدیر  احمدی  ایرنا، سروش  گزارش 
گفت: حمله یکی از همراهان بيمار به یک پزشک در درمانگاه 'سلامت' 
'محسن  دکتر  حادثه  این  در  که  داد  رخ  مشهد  هدایت  بلوار  در  واقع 
شدت  به  سرش  به  بيمار  همراه  جوان  چاقوی  ضربه  اثر  'بر  اميرآبادی 
مجروح شد. در این حادثه پزشک از مرگ نجات یافت اما ضارب متواری 
شده است. پزشکی که مورد حمله قرار گرفت درباره این حادثه گفت: در 
حالی که مشغول ویزیت یک بيمار قلبی بودم، به من اطلاع دادند کودکی 

که نياز به بخيه دارد به درمانگاه مراجعه کرده است.

وی افزود: برای معاینه کودک به اتاق دیگر رفتم و پس از معاینه وی 
بيمار  اتمام ویزیت  از  و مشاهده شرایط غيرحاد، به والدینش گفتم پس 

قبلی، پيشانی کودک را بخيه خواهم زد.
این پزشک در ادامه افزود: در این فاصله پدر کودک به اتاق مراجعه 
اتمام معاینه  از  کرد و با فحش و ناسزا درمانگاه را ترک کرد. من پس 
خواستار  و  شده  جویا  را  کودک  پدر  توهين  و  پرخاشگری  علت  بيمار 
اعصاب  تمدد  برای  لذا  این مسئله شدم  به  رسيدگی مسئولان درمانگاه 
برای لحظاتی کوتاهی به خارج از محل کارم رفتم. پزشک مضروب گفت: 
در این هنگام با تهدید فردی ناشناس مبنی بر بازگشت فوری به درمانگاه 
جهت ادامه معاینات مواجه شدم و در حالی که تصميم به برگشت داشتم 

هنگام عبور از کنار وی ضربه شدیدی به سرم زد و گریخت. پس از ورود 
به کلينک متوجه خونریزی شدید در ناحيه سر که گویا بر اثر کشيده شدن 

چندین نوبت چاقو بود.
 وی افزود: با این حال شکایتی از این فرد نکردم اما پيگيری جدی 
موضوع را از طریق نظام پزشکی و مسئولان ذیربط جهت پيشگيری از 
برای سایر همکارانم در بخش بهداشت و  ناگواری  تکرار چنين حوادث 
درمان دارم. علی بيرجندی نژاد رئيس نظام پزشکی مشهد نيز گفت: به 
موضوع  ایم  داده  ماموریت  مشهد  پزشکی  نظام  سازمان  حقوقی  مشاور 
احقاق حقوق پزشک مجروح و همچنين جامعه  برای  تمام  با جدیت  را 

پزشکی پيگيری کند.
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علمی - پزشکی8

 تاثیر مثبت مصرف ماهی در کودکی
 بر پیشگیری از آسم

مصرف  می دهد،  نشان  جدید  بررسی  یک  نتایج 
ماهی در دوران کودکی می تواند خطر بروز آسم را به 

ميزان قابل توجهی دفع کند.
بررسی جدید نشان  نتایج یک  فارس،  به گزارش 
می تواند  کودکی  دوران  در  ماهی  مصرف  می دهد، 

خطر بروز آسم را به ميزان قابل توجهی دفع کند.
این مطالعه که به تازگی صورت گرفته،  براساس 
مصرف ماهی قزل آلا و ساردین به ميزان قابل توجهی 

می تواند علائم آسم در کودکی را کاهش دهد.
این پژوهش که توسط محققان استراليایی صورت 
عنوان  به  سالم  غذایی  رژیم  است،   آن  بيانگر  گرفته 

یک درمان بالقوه برای التهاب تنفسی کاربرد دارد.
ماریا پاميکال محقق ارشد این تحقيق از دانشگاه 
لاتروب می گوید: »پژوهش ها نشان داده است، نمک 
و روغن می تواند علائم بروز آسم را شدیدتر کند؛ به 
کمک  آن  دفع  در  سالم  غذایی  رژیم  ميزان  همين 

می کند«.
در سطح  نفر  ميليون   3۰۰ تعداد   ،2۰11 سال  در 
جهان به این بيماری مبتلا بودند و این بيماری حدود 

25۰ مورد مرگ و مير را سبب شد.
و  افزایش مصرف فست فودها  زندگی،  روند  تغيير 

چاقی از عواملی موثر در شيوع آسم است.

برخی نشانه های سنگ کلیه

سنگ کليه توده های سختی هستند که در مجاری 
و  کردن  گير  صورت  در  و  می شوند  تشکيل  ادرار 
دشواری به هنگام عبور از مجرا می توانند موجب بروز 

علائم دردناکی شوند.
مریلند  دانشگاه  پزشکی  مرکز  مهر،  گزارش  به 
از علائم شایع سنگ کليه به شرح  به برخی  آمریکا 

زیر اشاره می کند:
- درد مداوم در یک ناحيه از پشت بدن در حول 
قسمت کمر که به سمت کشاله ران کشيده می شود. 
این درد برخی اوقات تسکين یافته اما مجددا بازمی 

گردد.
در  تغييری  نوع  هيچ  با  که  ناراحتی  احساس   -

موقعيت بدن تسکين نمی یابد.
- حالت تهوع و استفراغ.

- ادرار خونی.
و  درد  یا  ادرار  داشتن  احساس  یا  ادرار  تکرر   -

سوزش در زمان ادرار کردن.
- تب و لرز که می تواند نشانه عفونت باشد و نياز 

به درمان توسط پزشک دارد.

 راهکارهای ساده 
برای پیشگیری از التهاب لثه

دردناک  و  قرمز  متورم،  می توانند  ناسالم  لثه های 
کننده  تحریک  شایع  موارد  مهر،  گزارش  به  باشند. 
بد،  تغذیه  ها،  دندان  نامناسب  بهداشت  شامل  لثه ها 

پروتزهای بد و عوارض جانبی برخی داروها است.
محققان و متخصصان راه های کمک به پيشگيری 

از لثه های متورم را موارد زیر عنوان می کنند:
- مصرف رژیم غذایی متعادل که شامل انواع ميوه 

و سبزیجات است.
- اجتناب از مصرف مواد غذایی که می تواند به زیر 

لثه ها برود مثل پاپ کورن و چيپس.
- پرهيز از مصرف هرگونه دهان شویه که موجب 

تحریک لثه ها می شود.
- مسواک زدن و استفاده منظم از نخ دندان.

- مراجعه دوره ای به دندانپزشک هر 6 ماه یکبار.

رئيس انجمن پزشکان ورزشی 
ایران می گوید: ماساژ درمانی یکی 
از روشهای مناسب برای کاهش 
التهابات، تقویت عضلات و تمدد 
اعصاب برای ورزشکاران حرفه ای 
قبل از شرکت در تورنمنت های 

حساس و مهم است.
داود  دکتر  ایسنا،  گزارش  به 

رضا شفاعت افزود: یکی از روش های علمی در دنيا برای 
کاهش التهابات و تقویت عضلات بدون استفاده از دستگاه 
و ابزار خاصی ماساژ درمانی است که امروزه در کشورهای 
زیادی  این روش طرفداران  بویژه جنوب شرقی  آسيایی 
دارد. در اکثر کشورهای اروپایی نيز جامعه پزشکی تلاش 
از داروی  استفاده  از طریق ماساژ درمانی بدون  می کنند 
خاصی بر بسياری از بيماری های اسکلتی - عضلانی غلبه 
کنند و با برطرف کردن التهابات و مواد زائد ذخيره شده در 
عضلات ورزشکاران را از نظر بعد روانی برای مسابقات 

حساس و مهم آماده کنند.
ماساژ  روش  هنوز  متاسفانه  ما  کشور  در  گفت:  وی 
درمانی جایگاه خود را در بين تيم های ورزشی پيدا نکرده 
است و اکثر فدراسيون ها شناخت علمی نسبت به این روش 
ندارند و تصورشان بر این است که تنها از طریق فيزیوتراپی 
می توان آسيب های اسکلتی و عضلانی را مرتفع کرد. در 

روش  درمانی  ماساژ  که  حالی 
مناسب و کم هزینه برای تقویت 
روحيه  افزایش  و  عضلات 

ورزشکاران است.
شفاعت تصریح کرد: از طریق 
ماساژ درمانی می توان محلی که 
عضلات دچار چسبندگی است با 
گرم کردن باز کرد، التهابات را از 
بين برد و با تقویت عضلات ورزشکار را برای شرکت در 
یک تورنمنت مهم آماده کرد. همچنين ماساژ درمانی روش 
مناسبی برای تمدد اعصاب، رفع خستگی و کسالت بعد از 
تمرینات است و سبب می شود ورزشکار با روحيه خوبی خود 

را برای تمرینات بعدی آماده کند.
رئيس انجمن پزشکان ورزشی ایران در پایان در پاسخ 
به این پرسش که برگزاری همایش ملی ماساژ درمانی چه 
تاثيری در شناسای جایگاه ماساژ در بين تيم های ورزشی 
دارد، اظهار کرد: ما وظيفه داریم به لحاظ علمی با برگزاری 
جامعه  به  را  درمانی  ماساژ  جایگاه  همایش هایی  چنين 
ورزشی معرفی کنيم، حال این که فدراسيون های ورزشی 
چقدر در چنين همایش هایی مشارکت داشته باشند و از 
دستاوردهای علمی آن بهره ببرند، بستگی به علاقمندی 
آنها دارد. هدف ما کمک به جامعه ورزشی و ارایه خدمات 

درمانی با کم ترین هزینه است.

عضو هيات علمی دانشگاه علوم پزشکی شهيد صدوقی 
ميوه ی »به«، شادی آور و مقوی معده  یزد گفت: مصرف 
است لذا مصرف آن برای افرادی که از رفلاکس معده یا 
به اصطلاح ترش کردن گلایه  دارند، به ویژه به صورت رب 

بسيار موثر است.
به گزارش ایسنا، سيد کاظم کاظمينی، متخصص طب 
ایرانی، ميوه »به« را از ميوه های پایيزه ذکر کرد و گفت: 
مصرف این ميوه که در طعم های شيرین، ترش و ميخوش 

وجود دارد، از خواص زیادی برخوردار است.
عضو هيات علمی دانشگاه علوم پزشکی یزد با بيان این 
که مصرف »به« و فرآورده های آن بعد و قبل از غذا تاثيراتی 
خلاف یکدیگر می گذارند، تصریح کرد: مصرف رب، مربا، 
خورشت به آلو و دمنوش به در هنگام خالی بودن معده، منجر 

به یبوست و در صورت پر بودن معده، ملين خواهد بود.
وی از خواص دیگر این ميوه به تاثير آن بر ویار حاملگی 
یاد کرد و گفت: این ميوه برای زنانی که دارای تهوع و ویار 
در دوران حاملگی هستند، موثر است و در این رابطه توصيه 
می شود هر روز صبح چند لقمه نان برشته را در رب این ميوه 

بزنند و آهسته آهسته ميل کنند.
کاظمينی با بيان این که زیاده روی در مصرف این ميوه ی 
پایيزی به ویژه به صورت خام منجر به بروز سکسکه می شود، 
اضافه کرد: لعاب »به  دانه« که یکی از قسمت های این ميوه 
محسوب می شود، برای برطرف شدن خشکی حلق و گلو و 

سرفه های ناشی از خشکی و گرمی نيز مفيد است.
ميوه به یا بهی دارای گوشت خشک و کرکی است که 

طعمی ترش و تقریباً گس دارد.
به سرشار از ویتامين های آ و ب، و املاح آهکی و تانن 
است. به دارای پروتيد، گلوسيد، ليپيد و آب است و صد 
گرم آن توليد 112 کالری انرژی می کند. این ميوه مقوی 
معده و متوقف کننده اسهال های ساده و خونی است. در 
ورم حاد در روده ها، خونریزی های قاعدگی و بواسيری، 

اثر موثری دارد. به ضمن تقویت اعمال دستگاه گوارش، 
مخاط و سرفه کاملًا موثر است. دم کرده برگهای به برای 
تسکين سرفه شهرت فراوان دارد. وقتی به پخته می شود 
و  است  مناسب  کمپوت  برای  دارد.  خوش  طعمی  و  بو 

بصورت مربا و مارمالاد نيز کاربردی عالی دارد.
به سرشار از ویتامين های آ و ب و املاح آهکی و تانن 
است. به دارای پروتيد، گلوسيد، ليپيد و آب است و صد گرم 
آن توليد 112 کالری انرژی می کند. به مقوی قلب، معده و 

اعصاب است و دمنوش آن آرامبخش است.
جزو  سرخيان،  گل  تيره  از  است  درختی  به  درخت 
دسته سيب ها که پشت برگ هایش کرک دار است. آنرا 
در  شغال،  کتول،  و  راميان  در  هيوا،  ميانه،  و  سراب  در 
لاهيجان و دليجان و رودسر، توچ و در رامسر و شهسوار، 
سنگه می نامند. درخت به، در خاک های خشک و خيلی 

آهکی خوب نمی روید و نيازمند به خاک ژرف است.
ميوه به دارای مقدار زیادی فيبر غذایی، پتاسيم، قند 
ویتامين ها  بيشترین  است.  چربی  فاقد  و   C ویتامين  و 
A است. -در  از آن ویتامين  بعد  C و  به، ویتامين  در 
به  را خشک می کنند و  به  دانه های  نقاط جهان  برخی 
همراه مقدار کمی آب می پزند که به عنوان داروی سرفه 

کاربرد دارد.

ماساژ درمانی؛ راهکاری ساده و مناسب برای تقویت عضلات

تاثیر مثبت »میوه  به« بر تقویت معده و افزایش نشاط

گاهی اوقات افراد با کمبود آهن مواجه می شوند و ممکن 
است برخی علائم در آنها بروز کند که دانستن این علائم به 

تسریع بهبودی آنها کمک می کند.
در  خون  رفتن  دست  از  به  توجه  با  فارس،  گزارش  به 
الگوهای رژیم غذایی ضعيف، برخی از ما ممکن است کمبود 

آهن را تجربه کرده باشيم.
رایج  از علائم  براساس گزارش »مدیکال دیلی«، یکی 
کمبود آهن خستگی دائم است. در اینجا با برخی علائم دیگر 

آشنا خواهيد شد.
عفونت های مکرر

گلبول های قرمز به انتقال اکسيژن به طحال که یکی از 
اعضای مبارز با عفونت است، کمک می کنند.

از طرفی به هنگام کمبود آهن، گلبول های سفيد خون 
قوی نبوده و به خوبی توليد نمی شوند زیرا به اندازه کافی 
به  بيشتر  فرد  امر موجب می شود  ندارند و همين  اکسيژن 

عفونت ها حساس شود.
گرایش های غیرمعمول

به  که شخص  است  وضعيتی  خواری  هرزه   یا  »پيکا« 
گرایش های غيرمعمول مانند خوردن خاک رس، گچ، خاک 

و کاغذ رو می  آورد.
همچنين تحقيقات نشان داده، افرادی که تمایل به قورت 

مواجه  آهن  کمبود  با  است  ممکن  دارند  یخ  قطعات  دادن 
باشند.

تعدادی از بيمارانی که سطح آهن بدنشان به حالت طبيعی 
برگشته بود ميل به این گرایش ها در آنها محدود شد. طی 

سال ها این علائم در ميان زنان باردار کاملا رایج بود.
سندرم پای بی قرار

سندرم پای بی قرار نوعی اختلال خواب است که در آن، 
فرد مبتلا دچار احساس ناخوشایند در پاها می شود و آن را 
به صورت احساس گزگز، مورمور، سوزش، درد و کشش یا 
حرکت حشرات روی پوست توصيف می کند و بيمار برای 

کاهش حس ناچار است پای خود را تکان دهد یا بکشد.

 عفونت های مکرر، گرایش های غیرمعمول و سندرم پای بی قرار
 از نشانه های کمبود آهن در بدن

کنترل دیابت با کاهش مصرف گوشت
کاهش  معتقدند:  محققان 
مصرف گوشت می تواند در کنترل 

علائم دیابت موثر باشد.
محققان  ایسنا،  گزارش  به 
تایيد  در  دیگر  بار  آمریکایی 
گياهی  غذایی  رژیم های  خواص 
در  داشتند:  اظهار  سلامت،  برای 
مبتلایان به دیابت کاهش مصرف 

گوشت می تواند به کنترل گلوکز خون و حفظ سلامتی کمک کند.
دیابت نوع دو از جمله بيماری هایی است که می توان تاثيرات منفی ناشی از 
آن را با مصرف دارو و تغيير در سبک زندگی تا حدودی تعدیل کرد. هرچند بدون 
کنترل صحيح پيامدهای جدی متوجه بيمار می شود. به طور مثال، دیابت خطر 

بيماری قلبی، نارسایی کليوی و از دست دادن قدرت بينایی را افزایش می دهد.
دیابت علاوه بر تاثيرات روی سلامت جسم می تواند با پيامدهای جدی روانی 
نيز همراه باشد. خطر ابتلا به افسردگی در ميان مبتلایان به دیابت نوع دو، تقریبا 

دو برابر بيش از عموم مردم است.
مصرف  کاهش  تاثير  فهم  منظور  به  محققان  از  گروهی  بررسی،  این  در 
به تحليل  بهبود وضعيت جسمی  فرآورده های گوشتی در کنترل گلوکز خون و 

اطلاعات بدست آمده در مطالعات موجود پرداختند.
شواهد علمی وجود دارد که نشان می دهد مصرف مقدار قابل توجهی از گوشت 
قرمز خطر ابتلا به دیابت نوع دو را افزایش می دهد. همچنين، رژیم های غذایی 
سرشار از سبزیجات، ميوه ها، خشکبار و دانه ها که حاوی مقدار کمی از گوشت 
گفته  به  درنتيجه،  دهند.  کاهش  را  بيماری  این  به  ابتلا  خطر  می توانند  هستند 
محققان، رژیم غذایی گياهی می تواند بهترین گزینه در پيشگيری و کنترل دیابت 

باشد.

عوامل موثر در ابتلا به  سرطان
عضو انجمن رادیوتراپی انکولوژی 
گفت: آمار ابتلا به سرطان در کشور 
ما کمتر از ميانگين جهانی است ولی 
در کشورهای  رشد سرطان  سرعت 
بيشتر  ایران  جمله  از  سوم  جهان 

است.
فدوی،  پدرام  مهر،  گزارش  به  
انکولوژی  رادیوتراپی  انجمن  عضو 
بين المللی  انکولوژی و سومين کنگره  برگزاری کنگره سالانه کلينيکال  در آستانه 
کلينيکال انکولوژی اظهار داشت: این کنگره که در آذر ماه سال جاری برگزار می شود 
با خون  از سرطان های مرتبط  با سرطان های توپر به غير  همه موضوعات مرتبط 

مطرح و موردبحث  و گفت وگو قرار می گيرد.
بين المللی  کنگره  سومين  و  انکولوژی  کلينيکال  سالانه  کنگره  اجرایی  دبير 
کلينيکال انکولوژی با اشاره به اینکه سرطان های غيرخونی شامل انواع سرطان های 
پروستات، سينه، مری، معده و ... است گفت: جدیترین دستاوردهای علمی در حوزه 

درمان سرطان دراین کنگره توسط اساتيد و صاحبنظران برجسته ارائه می شود.
عضو انجمن رادیوتراپی انکولوژی با اشاره به اینکه سالانه حدود 9۰ تا 1۰۰ هزار 
مورد جدید ابتلا به سرطان در کشور داریم، عنوان کرد: آمار ابتلا به سرطان در کشور 
ما کمتر از ميانگين جهانی است ولی سرعت رشد سرطان در کشورهای جهان سوم 

از جمله ایران بيشتر است.
فدوی آلودگی محيطی که در صدر آن آلودگی هوا و غذا است و همچنين آلودگی 
ناشی ازکودهای شيميایی از عوامل خطر اصلی در بروز سرطان است که البته تغذیه 

نامناسب و کيفيت بد زندگی نيز در ایجاد این بيماری اثرگذار است.
وی با اشاره به اینکه درصدی از دلایل ابتلا به سرطان قابل پيشگيری است، 
گفت: چاقی یکی از فاکتورهای خطر ابتلا به بسياری از سرطان ها است همچنين 
با مصرف رژیم غذایی مناسب همچون مصرف ميوه و سبزیجات فراوان و کنترل 

استفاده از روغن های نامناسب در پيشگيری از سرطان می توان اقدام کرد.
عضو هيات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران با بيان اینکه ژنتيک در 9۰ درصد 
البته عمده سرطان ها در اثر تغيير ژنتيکی ایجاد  از سرطان ها تاثيری ندارد، گفت: 
از سرطان ها ممکن  تنها بخش کمی  نيست و  ارثی  می شوند ولی سرطان چندان 

است از طریق وراثت منتقل شوند.
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